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625 SMC

625 SXC

640 ADVENTURE

640 DUKE

640 LC4 ENDURO
640 LC4 SUPERMOTO
660 SMC
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MOTORGEHAUSE 625/640
ENGINE CASE 525540
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e o 625-660 / 2005
MOTORGEHAUSE 660 KURBELWELLE, KOLBEN 625640 KURBELWELLE, KOLBEN 660
ENGINE GASE 660 CRANKSHAFT, PISTON 625/640 CRANKSHAFT, FISTON 660
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ZYLINDER 625/640
CYLINDER 625640

i1

ZYLEINOER 660
CYLINDER 660

ZYLINDERKOPF 625/640
CYLINDER HEAD 625/64C

ZYLINDERKOPF 660
CYLINDER HEAD 650
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SEKUNDERLUFTSYSTEM
SECONDARY AIR SYSTEM

1w

¢ 2o

-7 aa
@ v

1 5
L@ e ©
i @ qute®
@2, LE4 Adventure

@

17

VENTILTRIEB
VALVE DRIVE

STEUFRTRIER
TIMING VALVE
®
ey
® a:t) S
s | @ -

P @

2
MEIPLL

.e,smcm;..r.eas- 1 9

Kimn




SCHMIERSYSTEM 625/640
LUBRICATING SYSTEM 625/640

A aly
/

625-660 / 2005
SCHMIERSYSTEM 660 MOTORENTLOFTUNG VERGASER KEMHIN 525/660
LUBRICATING SYSTEM 660 BREATHER SYSTEM CARBURETOR KEIHIN 625/560
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VERGASER MIKUNI 640 ELECTRONIC POWER CONTROL 540 ZONDANLAGE KOKUSAN 625/640 ZONDANLAGE KOKUSAN BG0
CARBURETOR MIKUNI 640 ELECTRONIC POWER CONTROL 640 IGNITION SYSTEM KOKUSAN 625540 IGNITION SYSTEM KOKUSAN 650
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ELECTRIC STARTER 625/840 CLUTCH 660 KICKSTARTER
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625-660 / 2005

GETRIEBE [ - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE It - ABTRIEBSWELLE 625/640 GETRIEBE Il - ABTRIEBSWELLE 650 SCHALTUNG 625/640
TRANSMISSION F - MAIN SHAFT TRANSMISSION Il - COUNTER SHAFT 6257840 TRANSMISSION I - COUNTER SHAFT 650 SHIFTING MECHANISM 625/640
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Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotoreycle AG behilt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionesn, Ausstattungen und 3hnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von

Gritnden zu Andern hzw. ersatzios zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertipung eines bestimmten Modells chne vorherige
Ankiindigung einzustellen. KTM Gbernimmt keine Haftung fir Liefermbglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Bruckfehler und Iritiimer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienm3Bigen Lieferumfang gehdren.

® 2004 by KTM-SPORTMOTORGYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte varbehaiten; Nachdruck, auch auszugsweise, aur mit sehriftlicher
Genehmigung von KTM-SPORTMUOTORCYELE AG, Mattizhofen

All information contained is without ebiigation. KTM-Sportmotorcycle AG particularly reserves the rigitt to modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, canstructions, equipment and the like so as te adapt them to local conditions or fo can-
cel any of the above items, all without previous announcement and withaut giving reasons. KTV may stop manufacturing certain medels without previous
notice. KT shall not be held liable for any deviations of avaifability and/or ability to defiver, illustrations, descriptions, grinting and/or other errors. The
iiustrated models partly contain extra equipment, which is nof agplicd to standard madels.

@ 2004 by KTVM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighafen AUSTRIA; Al rights reserved: Reprint, alse in extracts, with wrilten alfowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen only.
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#BOCOOD
BHOBOB®
OB

+ 2 x 590.30.196.000C,
1 x 580,33.033.000, 580.30.023.300,
0402 081600, 0551 06CO5C,
0615 060123
+ GETRIEBELAGER
TRANSMISSION BEARINGS
{2 x 563.33.093.000,
1 4 580.33.090.000. 450.30.023.000,
585.33.023.000)

»iZi

Dichtungssalz | ¢
Gasiet-Set l @

LOCTITE 243

®. "0

625/640 / 2005

Fig
1*‘

-3 g o

11
15
16
18
18
20
21
23
24

26*

28
30

3

15

47
48

TEHNR/PARTNR

584.30.000.344/23

501.30.027.000
510.30.026.100
501.30.616.000
580.33.097.000
583.30.011.000
490.30.090.000
565.30.017.000
098] 060166
(015 080163
0603 082121
585.30.039.306
0985 050103
0412 174612
0625 618650
600.30.064.070
584.40.091.000

583.30.101.244/23

583.30.025.000
580.30.020.100

0770 181015

610.30.015.050
090.30.018.000
583.33.041.000

- 584.30.047.200 -
587.30.047.100

584.30.060.100 - . .
-~ 546:13.038.150 -
580.30.021.000 - =
580:38.017.100°
58038019000 *
580.38.022.000 - -

0908120153

! 05-584.20.0 |

‘To5-584.300 ]

 VERSCHLSCER. DING308-M12X1 5

BEZEICHNUNG

 MOTORGEH. KPL. M.LAGER LCZ 05

GRAU
PASSHOLSE 19 X15,1X12
PASSHOLSE 17X 13X12
GERAUSEBUCHSE -
NADELLAGER HK 2216

SCHALTUNGSTRAGER ~~ LOA'¢ *

PASSHULSE 9,8X7X10
HALTEBLECH

SERKSCHR. DIN7991 M6X16 10.8.
-SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 SW=10
CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1

GEHAUSEDI. POLYSTRAT 0.43WM 04
LINSENSCHRAUBE DINTO85-M 5X10

TYLROLLENLAGER NJ203 ECP €3
RILLENKUGELLAGER 61805 C3
OLSPRITZDUSE 70 16X0,75 SW8 €3
ANLAUFSCHEIBE 33 X 58 X 1,5
KUPPLUNGSDECKEL KPL. GRAU 03
MIT OLSCHAUGLAS -
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 2001
OLEINFULLSCHR. KPL. M24X3 .
0-RING 19,00X3,00 NBR © .

SICHERUNGSRING GLSCHAUGLAS 05, .

OLSCHAUGLAS & 1777Y
ANSCHLAGGUMMI

' KETTEND.-BLEGH 15/16Z 92MM 03 -

KETTENDAMPE-BLECH 172 92MM 03

- KETTENABDECKUNG . 05

'BCHSE 8,5%8X11 .

-+ OLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5
./ CU-DIGHTRING DIN7603-22X27X2
" BIVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5

‘CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5

* NEUTER, / NEW PART

* DESERIPTION .
ENGINE CASE CFLW.BEAR. LG4 05

GREY

B - DOWEL'19 X15,1X12 -

DOWEL'17 X 14X 12

“CRANK CASE BUSH
" NEEDLE BEARING H¥ 2216

SHIFT MECHANISH SUPPORT LC4'94

DOWEL 93X 7X10
RETAINING PLATE
FLHEAD SCR.DINTI91-M6KI6 10.9

HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=10
SEAL RING CU DIN7603- 8X12X1

ENGLCASE GASKET POLY. 04304

OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10

* CYLIND.ROLLNJ 203 ECP/C3 2001

BALL BEARING 61805 C3
OIL JET 70 MEXG.75 WS~ 03
STOPDISK 33X 58X 1,5

CLUTCH COVER CPL. GREY 03
WITH OIL INSPECTION GLASS

CLUTCH COVER GASKET 2001
© PLUG GPL M24X3

0-RING 19,00%3,00 NBR
CIRCLIP OIL LEVEL GLASS 03
OILEVEL GLASS G 1777 ¥

- BUMP RUBBER

CHA.DAMPERSHEET 15/16T 92MM 03
CHAIN DAMPERSHEET 17T S2MM 03
SPROCKET COVER 05
BUSHING 6,5X8X11

OILDRAIN PLUG WMAG. M 1215
CU-SEAL RING DINTG63-22X27X2
OIL DRAIN PLUG M22X1.5 < =
CU-SEAL RING DINT603-12XIBXL5

PLUG DINOIOBMIZNLS 1
X NACH BEDARF 7 AS REGUIRED
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. ENe = 625/640 / 2005

Fi5  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE . DESCRIPTIOR ary

50 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM D=1MM PRESSURE SPRING L=25/M D=1MH 1

(P 5 580.38.028.000 VENTILKGLBEN D=10MM © YALVE PISTON D=10MA1 i

55 58430009200 DICHTUNGSSATZLC4 2003 GASKET SET LG4 2003 1

AOIGIGIONIE) 60 0015060253  SKOUNDSCHRAUBEMEX2S SW=8 MY COLLARSCREWMGXZS WS=8 10

BOEODDDSB 61 0015060303 - SKBUNDSCHRAUBE MX30 SW=S M COLLAR SCREW M 6X30 WS=8 5
DOBHOOES® 62 0015060353 SKBUNDSCHRAUSE M 6X35 SW=8  HHCOLLAR SCREWM6X35 Ws=8 ~ 2

+2XS0I0IBU00 0 53 0015060403 ~  SKBUNDSCHRAUBEMGX0 SW=B  HHCOLLAR'SCREWM6X40 Ws=8 1

0202 051600, 0551 GSC00. : 66 0015080553 - SKBUNDSCHRAUBE MXS5  SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X55 WS=8 4

-+ GETRIEBELAGER 68 0015 060653 SKBUNDSCHRAUBE M6X65 SW=8 AW COLLAR SCREWM 6X65 -Ws=8 1

TRANSMISSION BEARINGS 71 0015 060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HHCOLLAR SCREWM 6X30 WS=8 2

1 x 580.33.090.0G0, 490.30,023.000, ‘ LC4, LC4 SM, DURE . 1C4,1C4 SH, DUKE

585.33.025.000) 71 0015 060353 SKCBUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 AW COLLAR SCREWM 6X35  WS=8 2

‘ _ ADVENTURE ' ADVENTURE o
72% (603 082131 CU-DICHTRING DIN7G03- 8,2X13X1 COPPER GASK.DIN7603- 8,2X13X1 1
73* (908 080013 VERSCHLUSSSCHR. M8X1 DiN 908~ PLUG MSX1 DIN 908 B
05-584.30.0  NEUTEILZNEWPART . X WACH BEDARF / A5 REQUVRED

o

@ }.Lpgjlmz&_s/v e
e LS
- @ ©
Dichtungssatz | ,;I»O ‘_
5 Gajk;;:et J@ @ % %
?

[05-584.30.0 |




660 / 2005

oY

@ FIE  TEINR/PARTHR BEZEICHNUNG - DESCRIPTION B

; 1 573.30.000.044/23 hé%‘i%RGEH;RUSE‘KPLM.'GETR;LAG.M _ -_:-;Eggsmssc&mmsmas 1
QORON 5 501.30.027.000 PASSHOLSE 19 XI5,141 sz 1

BROBOOD 30.027. C K12 LI9 XISINZ. :_
§ 510.30.026.100 PASSHULSE 17 X 13 X 12 DOWEL 17X 18X 12 1
GOHBOODEE 7 501.30.010.000 GEHAUSEBCHSE CRANK CASE BUSH - 2
o o0s. 580.30.023.300, 9 580.33.097.000 NADELLAGER HK 2216 NEEDLE BEARING MK 2216~ 1
0402 081600, 0551 06005, 10 583:30.011.000 SCHALTUNGSTRAGER  Le4'94 SHIFT MECHANISH SUPPORT LC4'94- ~ 1
+ GETRIEBELAGER 11 490.30.090.000 PASSHULSE 98X 7X10 DOWEL 58X7X10 4
TRANSMISSION BEARINGS 15 565.30.017.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
A CAS L A 16 0991 060166 SENKSCHR. DINT991 M6X16 10.9 FLHEAD SCR.DIN7991-MEXI6 10.9 2
0412 303914) 18 0015080163 SKBUNDSCHRAUBE M8X16 SW=10  HH COLLAR SCREWMSXI6 Ws=10 1
19 0603 082121 CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1 ‘SEAL RING CU DIN7603- XIZX] . 1
20 585.30.039.300 GEHAUSEDL. POLYSTRAT 0,43MM 04 ENGLCASE GASKET POLY. 0.43 04 1
21 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10 . OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10 1
23 0412174012 ZYLROLLENLAGER NJ203 ECP €3 CYLIND.ROLLII 203 ECPAC3 2001 1
24 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 €3 BALL BEARING 61805 C3 1
26 600.30.064.070 -OLSPRITZDOSE 7O MBKO,75SW8 03 OILJET70MEXO75Ws8 03 - 2
27 490.30.029.000 OLABLASSCHR. ISK M1OXL,5 SW=6 * . OiL DRAIN PLUG MIOXL5 AB-WS=6 - 1
28 491.30.450.050 DORNPROFILLWS - . TUBELW3 1
23 0603 100141 CU-DICKTRING DIN7603-10X14X1 COPPER GASKET DINTG03-10X14X1 1
30 583.30.1001.244/23  KUPPLUNGSDECKEL HPL GRAU 03 . CLUTGH COVERCPL GREY 03 1
MIT GLSCHAUGLAS -~ . WITH OILINSPECTION GLASS '
31 585.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 2001 CLUTCH COVER GASKET 2001 1
33* 580.30.020.100 OLEINFOLLSCHR. KPL. M24X3 .- PLUG CPL. M24X3 1
34 0770191015 - O-RINGT9.00X3,00 NBR - . O-RING 19.0043,00 NBR 1
35 610.30.619.050  SICHERUNGSRING OLSCHAUGLAS 05 CIRCLIP OIL LEVEL GLASS 03 1
36 590.30.029.000 GiscHAUGLAS G1777Y - OM LEVEL GLASS G 1777 Y 1
7 38 583.33.041.000 ANSCHLAGGUMMI =~ - BUMP RUBBER 1
| 39%  586.30.047.100- KETTENDAMPFUNGSBLECH 177 - 05 CHAINDAMPERSHEETIZT 05 . I+
ootite 24550 42 580.30.050.700 KETTENABDECKUNG SCHWARZ ‘99 CHAIN COVER BLACK 99 S
e o { | 43 - 0912060303 - - ISK.SCHRAUBE DiN 912 MEX30. AH SCREW DINOSI2-MEX36 .~ .2
oicntongssatz| | T P ) pN 44 580.30.021.000. OLABLASSCHRBM.MAGNET M 12XLS  OILDRAIN PLUG WMAG. MI12(15 > -2
Gascetset | | (69) ;@ ) 45 580:38.017.100..  CU-DICHTRING DIN7603-22K27X2 CU-SEAL RING DIN7E03-22X27%2 - 1
e || s@o % 4 5803801900 - OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5 CIL DRAIN PLUG M22XL5. -~ 1
%% & @ 47 580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X15  CU-SEAL RING DIN7603-12XI8XLS -3
05-586.30.0 1 | |05586.30.0] * NEUVEIL/ NEW PART X .RACH BEDARF / AS REQUIRED
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- S 660 / 2005
@ Fif TEILNR/PARTNR BEZEICHNLNG " DESCRIPTION (1144
1 48 0908 120153 VERSCHL.SGHR. DIND908-M12X1 5 PLUG DINOIO8-M12X1,5 1
50 585.38.023.000 OLORUCKFEDER 5 BAR ROT 2001 DIl PRES.SPRING 5 BAR RED 2001 1
égg%g 51 580.38.028.000 VENTILKOLBEN D=10MM VALVE PISTON D=10MM 1
55 584.30.009.200 DICHTUNGSSATZ LCA 2003 GASKET SET LG4 2003 1
@OBOOHR® 60 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 AW COLLAR SCREWMEX25 WS=8 8
R 580.30.023.306, 61 0015050303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X30 WS=8 8
0402 081500, 0551 06005, 62 0015060353 SKBUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 = HH COLLAR SCREWM 6X35 WS=8 2
+ GETRIEBELAGER 63 0015 050403 SKBUNDSCHRAUBE M 6¥40 SW=8  AH COLLAR SCREWM 6X40 WS=8 1
TRANSMISSION BEARINGS 66 0015 060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X55 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X55  WS=8 4
e oa g oo o 68 0015 060653 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X65 WS=8 1

0412 303814} .

LOCTITE 243
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D=101mm

1 625/640C geschmiadet
625/64C forged

@

KSHAFT - PISTON

-BEZEICHNUNE -

.
B LCHl U R (U R G
OO 1 O OF £ I b L O =D O O CO D

SO ~l =} ] T o b b b

TEILNR/PARTRR
584.30.018.300

584.30.015.044

565.30.081.000
565.30,081.100
565.30.081.300
0888 036050

6 946 005
560.30.081.000
560.30.081.100
560.30.081.260
580.30.082.0C0
965.30.123.060
0760 304772
583.30.995.000
584.30.028.000
580.30.015.000
0936 200155
0769 122270
583.30.031.300
583.30.832.1¢0
583.30.833.000
584.30,007.100/1

584.30.007.2607 11

584.30.074.000

584.30.032.060
-'{:‘_"'—'—"—"‘.

625/640 / 2005

KURBELWELLE KPL LG4 05
HUB 78MM :

PLEUEL REPSATZ LCA-E 2005
§20/625/540 CCM L=141,5MM
PASSSCHEIBE 36X48X0,10
PASSSCHEIBE 36X48X0,13
PASSSCHEIBE 36X43X0,30
SCEEIBENFEDER DING3E3-3X5X13

SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHARTET
PASSSCHEIBE 30,5%45%0,10

PASSSCHEIBE 30,7X47X0,15
PASSSCHEIBE 30,5%45%0,30
ZYLINDERROLLENLAGER NJ 306 €3
ZYLROLLENLAGER NJ 207 ECP C3
WELLENDICKTR.30X47X7 BSL VITON
STAHLSCHEIBE 16X 30X 3
SK-MUTTER M16XL,25 LINKS
SPERRKANTRING VSK 20

~ SK.MUTTER DIN0936-MZ0X1,5

WELLENDICHTRING 12X 22X 7B
OLABSTREIFRING 101X25

MINUTENRING 101X1,25

KOLBENBOLZEN 22 X 13X 60
KOLBEN I KPL D=101 ELKO 03
KOLBEN Il KPL. D=161 ELKO D03
DRAHTSPRENGRING 22 X 1.6
L-RING 101X93,5K1,5 - 2000

" DESERIPTION

CRANKSHAFTCPL LG4~ 05
STROKE 78MM -

CON.ROD REPAIR-HIT L
620/625/640 COM L=141,560

SHIN WASHER 36¥88X0,10. ©
SHIM WASHER 36X48X0,15 -

SHIM VIASHER 36X48X0,30
WOODRUFF KEY DING888-3X5X13
WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED
THRUST WASHER 30,5X45X0,10
THRUST WASHER 30,7X47X0,15
THRUST WASHER 30,5X45X0,30
CYLROLLER BEARING NJ 306 03
CYL. ROLLER BEARING NJ 207 ECP
SH.SEAL RING 30X47X7 BSL VITON
STEEL WASHER 16 X 30X 3

HEX NUT MI6X125L/8

LOCKING RING VSK 20

HEXAGON NUT DINOS35-M20KL5

SHEFT SFAL RING 12 X 22X 7 B
OIL SCRAPER RING 101X2,5
TAPCOMPR PISTON RING 101X1,25
PISTON PIN 22 X 13 X 60

PISTON CPL. D=101 ELK0 03
PISTON If CPL. D=101 ELKO 03
CIRCLIP22 X 1,6 '

LRING 101x93,5%,5 2000 T

ay

—

‘ merﬂf TECHNOLOEY
# ACHTUNG 11 KUPPLUNG '
EINBAL OHNE ANLAUFSCHEIBEN! CLUTCH
CAUTION 1! \ \
WITHOUT STOP DISK FITTING! S
{05-584.30.2| | |[05-584.30.2] * NEUTEIL/NEWPART X NACHBEDARF.AS REQUIRED
& @




660 geschmiedet
660 forged @

# ACHTUNG !

EINBAU OHNE ANLAUFSCHEIBEN!

CAUTION 1!
WITHOUT STOP DISK FITTING!

KUPPLUNG
CLUTCH

KSHAFT - PISTON

660 / 2005

Fi&  TEINR/PARTNR
1* 573.30.018.100
2 585.30.015.144

4 565.30.081.000
4 565.30.081.100
4 56530.081.300
5 0888 030050

§ 6946005

9 565.30.123.000
10 - 0760 304071

11 0760304772
15 0137 120000
16 510.30.028.100
21 580.20.019.000
22 0936 200135
23 0760 122270
30 585.30.007.300/ |
30 585.30.007.300/ i
£0  585.30.031.144
44 583.30.833.000
€5 584:30.074.000

{ 05-586.30.3 |

[5oee.363]

BEZEICHUNG
KURBELWELLE KPL. LCA 560 (05

PLEUELREPERATURSATZ: 1.C4 2005

(=L4L,5MH

PASSSCHEIBE 36X48KC,10.
PASSSCHEISE 36X48K0,15
PASSSCHEIRE 36%48X630
SCHEIBENFEDER DING888-3X5K13
SCHEIBENFEDER 5X6,5-GEHARTET
ZYLROLLENLAGER NI 207 ECP €3
WELLENDICHTRING 30X40X7 BSL
WELLENDICHTR.30X47X7 BSL VITON
FEDERSCHEIBE DINO137-B12
BUNDMUTTER M12X1 LINKS SW=17

‘SPERRKANTRING VSK 20 -

SK.MUTTER DIN0936-M20X1,5

- WELLENDICHTRING 12X 22X 7B

KOLBEN | ¥PL D=102MM 03

KOLBEN HLKPL. D=102MM - 03
KOLBENRINGSATZ ELKO 660 RALLYE -

KOLBENBOLZEN 22 X 13X 60
DRAHTSPRENGRING 22X 1,6

DESCRIPTION

CRANKSHAFT CPL 104 660 05
CONNECT, ROD REPAIR SET 104 05
L=141,5MM

SHIM WASHER 36X4840,10

SHIM WASHER 36X4840,15

SHIM WASHER 36X4840,30

- WODDRUFF KEY DIN6888-3X5X13

WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED
CYL-ROLLER BEARING N) 207 FCP
SHAFT SEAL RING 30X40X7 BSL

SH.SEAL RING 30X47X7 BSL VITON -

SPRING WASHER DING137-B12
COLLAR NUT MI2XT LEFT  WS=17
LOCKING RING VSK 20

HEXAGON NUT DINO936-HZ0XL,5
SHAFT SEAL RING 12X 22X 7 B
PISTON | CPL. D=I102MM ~ 03

PISTON {1CPL. D=102MM - 03 - |
- PISTONRING SET £LKO 660 RALLYE
- PISTONPIN22 X 13X 60 -

CRCUP 22X 16

lith ]

[ p——y

" v NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED: '/

T U L O S S S

Kim




SHAFT

625-660 / 2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNS
1 573.30.057.044 AUSGL£ICHSWELLE KPL STAHL
4 0625 160040 RILLENKUGELLAGER ™ 16004 G
5 0412174012, ZYLROLLENLAGER NI203 ECP 3.

MUTORCYCLE YECHNGLOEY

[05-584.30.4 |

foa583.304]

. ,-BALANCERSHAHCPL STEEL .

" DESCRIPTION

GROOVED BALL BEAR: rmsmbs
cmmz Rou;wzoa ECPIG3-2001"

« NEUTEIL/NEWPART - X NACHBEDARF/.AS REQUIRED '

10




T

- 625/640 / 2005

FiG  TEILNR/PARTNR BEZEICHKUNG " DESCRIPTION 7 1)
1 584.30.005.100/23 ZYLINDER D=101 KOKILLENG. 03 CYLINDER D=101 DIECASTING 03 1
o 586_.30.035.108 TYLINBERFUSSDICHTUNG 0,5M 05 CYL. BASE GASKET 0.5MM 05 1
3 0835160436 STIFTSCHRAUBE DINO835-M10%45 STUD DINGS25-M10X45 4

VERZINKT ZINC COATED

4 033] 100003 BUNDMUTTER DIN6923-M10 SW=15  COLLAR NUT DING923-MI0 WS=15 4
5 0402 040980 N_ADELRDLLE DIN5402 NRE 4X5,8 NEEDLE ROLDING402 NRB 4X5,8 2
6 583.30.023.000 PASSHOLSE 17X 14X 8,5 DOWEL 17X 14 X395 2

[05-584.30.5 |

[05-584.20.5 ]

\METOFGYTIE TECHNOLOSY

* NEUTEIL/NEWPART X WACH BEDARF/ AS REQUIRED

1

“M?ﬁ‘?f’?“%




660 / 2005
Fit  TEILNR/PARTKR BEZEICHNUNG : ! DESL'RIPHﬂh' BEY -
! 586.30.005.000/23 - ZYLINDER D=102 KORIL. SM 20{]3 CYLINDER D=102 D]ECAST SH 03 I
2% 586.30.035.100 TYLINDERFUSSDICHTONG.0,5MM 05 -CYL: BASE GASKET 0, SMm g5 1
3 585.30.043.000 STEHBOLZEN M 10X75 STUD MI0X75. - L 4
4 0331100003 BUNDMUTTER DING923-M10- SW=15 - COLLAR NUT DINGSZ3-M10 WS:IS ¥
9 0402 040980 _ NADELROLLE DIN5402 NRB 4X9,8 NEEDLE ROLDINS402 NRB e 2
6 583.30.023.000 CPASSHULSE 17X 14X9,5 DOWELITX14KX95 - - 2

MOTORCYCLE TECKNOLOSY

(65584305

[05-586.305] - ‘ . -

NEUTEIL / NEW PART-

X NACE ‘BEDARE /' AS REQUIRED

12 s

S

Kim
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Three-Bong Dichtmasse

Three-Bond Gasket

625/640 / 2005

Fi&

) Oy N A GO o

11
¥4
13

14*
15
17
18
18
21
2
FA]

30
3l
32
33

34
35
42
42

45

TEILNR/PARTHR

584.36.020.200/23

585.30.030.000
530.36.065.100
580.36.152.600
580.36.052.000
580.36.053.000
583.30.036.000

0603 061001
0912 060353
0912 060253
490.30.028.000
543.30.043.000

0125 100003
580.36.095.100
0993 012000
580.36.026.644
580.36.126.644
0603 070122
0615 060083
583.36.020.190

584.36.039.100
580.36.140.100
580.36.041.000
580.36.040.160

583.36.024.000
584.36,054.000
584.36.044.000
_585.36.544.000

565.30.061.000

[o5-584.36.2 |

[05-584.36.2 |

BEZEICHNUKG
ZYLINDERK. KPL..LC4/SXC SLS 04
PASSBUCHSE 9,8X7,2X10
CU-DICKTRING 6X 10X 2
VENTILDECKEL VORKE ‘99
VENTILDECKEL HINTEN
VENTILDECKELDICHTUNG
TYLINDERKOPFDICHTUNG 101,3 MM
§12/620/625/640 LC4.

CU-DICHTRING D[N?BU3¢6X10X1 '

|SK.SCHRAUBE DIN 912 M6A35

ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25
BUNDMUTTER M2

STIFTSCHRAUBE DIN0835-M 8X40
600/612/620/625/640 LC4
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5
BUNDSCHRAUSE M10X80 SW=13 10.9
SPRENGRING DIN7993-RW12
VENTILEUHRUNG EINLASS KPL.
VENTILFUHRUNG AUSLASS KPL.
CU-DICHTRING DIN7603- 7X12%2
SK BUNDSCHRAUBE M 6X8 SW=8

UNTERDRUCKANSCHLUSS MeX1 '87
SEKUNDARLUFTSYSTEM :

AUSPUFFFLANSCH KPL RE. SLS 04

AUSPUFFLANSCH LINKS ~
AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
AUSPUSFLANSCH RECHTS 04
OHNE SLS

VERSCHLUSSPFROPFEN FUR SLS
CU-FULERING 12X 16 X2
GUMMIMUFFE FOR MIKUNI VERGASER
640 1.2 :

GUMMIMUFEE RALLYE 2001
625 LC4 _

- SCHELLE SM12/A60
‘ = NEUTEIL / NEW PART

" DESCRIPTION

CYL. HFAD CPL. LCA/SXC SAS 04
DOWEL BUSHING 3,847,2X10
CU-SEALRING6X 10X 2

VALVE COVER FRONT 99
VALVE COVER REAR

VALVE COVER GASKET

CYLINDER HEAD GASKET 101,3 MM
612/620/625/640 LG4 i
CU-SEAL RING DIN7G03-6X10X]

AH SCREVI DINO912-M 6X35
AH-SCREW DINOSIZ-M 6X25
COLLAR NUT M8 - 8Mi HIGH

STUD DINO835-M 8X40
600/612/820/625/640 £64
WASHER DINO125-A10,5

COLLAR SCREW MI10X80 WS=13 10.9
CIRCLIP DIN7993-RW1Z

VALVE GUIDE INTAKE CPL

VALVE GUIDE EXHAUST CPL.
CU-SEAL RING DINT603- 7X12X2

HH COLLAR SCREW R 6X8  WS=8
VACULA CONECTION M6XT  '97
SECONDARY AlR SYSTEM

EXHAUST FLANGE CPL. R/S SAS 04

* EXHAUST FLANGE LS

EXHAUST FLANGE GASKET
EXHAUSTFLANGE RIS~ 04
HITHOUT SAS

PLUG SAS BORE

CU-SEAL RING 12 X 16 X 2
INTAKE BOOT FOR MIKUW! CARBL.
6404

INTAKE BOOT RALLYE - 2001
675 LC4 _

CLAMP SM1Z/A60

g

—_

ok

2

X MACH BEDARF / AS REQUIRED

A

1

13

K




625/640 / 2005
FIE  TEILNR/PARTNR ' BEZEICHNUNS S pesepenion T
840 LCE 3 T R
45 590.30.061.000 SCHELLE D=S56M B=OMM MAX25 . CLAMP D=56MItB=95M MAXZ5 . 1 .
625 LC4 o BZLCE LT
49 0912660153 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X 16 AH SCREW DINO312-M 6X16 . - 6
51 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN 912 MBX20  AH SCREWDINOIZMEX20 7 - 6.
52 (912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25 AH SCREW DINO9I2-M6X25. . "5
53 510.05.074.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE - &
54 0912 070553 ISK.SCHR. DING912-M 7X55 12.9 A SCREW DINSI2-M 7X55 128 1
55 0912 070603 ISK.SCHR. DINGO12-M 7X60 128 - AH SCREWDINO9I2-8 7X60- 129 " 1
56 (912 060653 ISK.SCHRAUBE DIN 912 MEXE5 AH SCREW DINOSI2-W 6X65 - 1+
57 0912 060703 ISK SCHRAUBE DIK 912 MEX70 AH SCREW DINO312-H 6X70 B!
60 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6 SPRING WASHER DINGI37-B 6 - &
64 420.11.252.000 TEMPERATURSCHALTER VDO TEMPEMPERATURE SWITCH VDO -1
DUKE - DUKE ‘ p
65 0910 100003 VERSCHL SCHR.DIN0310-M 10X1 PLUG DINO910-41 10X1 1
LC4, LC4 SM, ADVENTURE - LC4, LC4 SM, ADVENTURE S
66 0603 100141 CU-DICHTRING DIN7S03-10X14X1 ~  COPPER GASKET DIN7603-10X14X1 1
67 0908 120153 VERSCHLSCHR. DINO9G08-M12X1,5 PLUG DINOSOS-112X1,5 1
DUKE, 625 LC4 DUKE, 625 104 :
68 0770 100029 0-RING 10,00%2,30 SILICON O-RING 16,00%2,00 SILCONE 1
Jncee Sond Dickimasse 69 500.11.252.000 TEMPERATURSENSCR WASSER LC8 02 TEMPERAT-SENSOR WATER LC8 02 1)
vee-ond Saske , LC4, LG4 SM, ADVENTURE LC4, 1C4 S, ADVENTURE o
0 @
i @0
II
o o @ MOTIRCYGLE TECHNOLOSY
&
@ [05584.38.2] | |05-584.36.2] *  NEUTEIL / NEW PART X NACHBEDARF / AS REQUIRED

14
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s ST = e
- 660 / 2005
FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHKUNG " DESCRIPTION ary
1 586.36.020.100/23  ZYLINDERKOPF KPL SMSLS 04 CYLINDER HEAD CPL. S SAS 04 1
2 585.30.080.000 PASSBUCHSE 9,8%7,2X10  DOWEL BUSHING 9,8%7,2X10 1
3 580.36.065.100 CU-DICHTRING 6 X 10X 2 CU-SEALRING 6 X 10K Z 3
4 580.36.152.600 VENTILDECKEL VORNE 99 VALVE COVER FRONT 99 1
5 580.36.052.000 YENTILDECKEL HINTEN VALYE COVER REAR 1
§  380.36.053.000 VENTILDECKELDICHTUNG VALVE COVER GASKET 2
7 585.30.036.000 TYLINDERKOPFDICHTUNG 102, 31M CYLINDER HEAD GASKET 102,3MM 1
8 (603061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10K1 CY-SEAL RING DIN7603-6X10X1 7
9 912050353 ISK.SCHRAUBE DIN $12 M5X35 . AH SCREW DINO312-M 6X35 1
11 0912 060253 ISK SCHRAUBE DIl 912 MEX25 AH SCREV DINOS12-M 6X25 2
12 490.30.028.000 BUNDMUTTER W8 COLLAR NUT M8 - 8MH HIGH 2
137 543.30.043.080 STIFTSCHRAUBE DINOB3S-M 8X80  ~ STUD DiN0B35-M 8X40 2
.-500/612/620/625/640/660 LC4 - 600/612/620/525/640/660 LG4 :
14 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 1254105 . WASHER DINO125-A10,5 4
15 580.36.099.100 BUNDSCHRAUBE M10X80 SW=13 10.9  COLLAR SCREW MI0X8O WS=1310.9 4
17 0993 012000 SPRENGRING DIN7993-RW12 CIRCLIP DIN7993-RWIZ 4
18 580.36.026.644 VENTILFOHRUNG EINLASS KPL. VALVE GUIDE INTAKF CPL. 2
19 580.36.126.644 VENTILFUHRUNG AUSLASS KPL. VALVE GUIDE EXHAUST GPL. 2
21 0603070122 CU-DICKTRING DIN7603- 7X12X2 CU-SEAL RING DIN7603- 7X1252 2
22 0015060083 SKBUNDSCHRAUBEM 6X8 SW=8 - HH COLLAR'SCREWM6X8 WS=8 X
23 583.36.020.190 UNTERDRUCKANSCHLUSS M6X1 '97  VACUUM CONECTIONMgXI 97 . 1
N | SEKUNDARLUFTSYSTEM ~ SECONDARY AIR SYSTEM _
“Three Bond Gk 30 584.36.039.100 AUSPUFFFLANSCH KPLRE.SLS 04 . EXHAUST FLANGE CPL. R/S SAS 04 1
31 580.36:140.100 AUSPUFFLANSCH LINKS EXHAUST FLANGE /S 1

f 32 580.36.041.000 AUSPUFFLANSCHDICHTUNG EXHAUST FLANGE GASKET 2

i 33 580.36.040.100 AUSPUFFLANSCH RECHTS. 04 EXHAUST FLANGE RS 04 X

& & OHNE SLS WITHOUT SAS -

Sh ) | : :
AV @ 34 583.36.024.000 VERSCHLUSSPFROPFEN FUR SLS PLUG SAS BORE X
@)}J L NG 35 584.36.054.000 CU-FOLLRING 12X 16X 2 CU-SEALRING 12X 16X2 1
® e%ﬁffc&«’i 12 585.36.044.000 GUMMIMUFFE RALLYE 2001 INTAKE BOOT RALLYE 2001 1

& >E’ 45 590.30.061.000 SCHELLE D=56MM B=9MM M4X25 CLAMP D=56MM B=SHM M4X25 - 2
" 49 0912060163, ISK.SCHRAUBE DIN 912 MGX16 AH SCREW DINOS12-M 6X16, 6

@ - _ *& 51 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M§X20 AH SCREWI DINO912-M 6X20 - B
# 52 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN G12 MBX23 ..~ AH SCREW DINO912-M 6XZ5 B
© 53 510.05.074.000 FEDERLASCHE | RETANINGPLATE RN 3

‘o5se5362] | [C5o8e382] - « NEUTEL/NEWPART X WACH BEDARF/AS REQUIRED -

15
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Three-Bond Dichimasse

a

S

e

@

?

Rl gl

Three-Bond Gaskel g | C L \
\K/ T

S5 B / =

Car
X

TEUNRPARTIR
912070853

(912 070603
0912 060653
0912 060703
0137 060003

- (0910 100003

0603 100141
0908 120153
0770 100020

{ 05-586.36.2 |

16

660 / 2005

ISK.SCHR. DINO912-M 7X55.12, o SOREWDINOSI2M 7455129 =+ 1"
ISKSCHR. DINO912-M-7X60.12.9 g

* IS SCHRAUBE DIN'972 M6X&5

ISK.SCHRAUBE DIN 312 M6X70.
FEDERSCHEIBE DIN 137 B~
VERSCHL.SCHR DINGS10-M 10X}
CU-DICHTRING DINT603-10XI4X1: -~
VERSCHL-SCHR. DING908-M12X3 5 -

{0-RING 10,00%2,00 SILICON ~

P DINGSORMIZXE 5
- O-RING 10,00X2,00 SILCONE.-

MTTORCYTLE YECHNOLOEY

* NEUTELL/NEWPART X NACH BEDARE/ AS REQUIRED




TEILNR/PARTHER
524,05.026.100
584.05.021.000
0797 060003
0934 666003
584.05.029.001
150,31.005.000
584,05.019.000
000.49.170.121
£24.05.027.100
584.36.054.000
584.05.020.060
584.31.082.160
584.31.970.000
584.05.030.000
580.07.117.000
582.05.035.001

[05-584.31.2

[05584.31.2]

625/640 / 2005

BEZEICHNUNG

SLS-VENTIL 04 .
SILENTBLOCK 20X10 MeX10/M6X16
ZAHNSCHEIBE DIN6797-] 6,4.
SK.MUTTER DIN 934 16
ND-SCHLAUCH 4%9 PER METER

~ YDNAC-KLAMMER BENZINSCHL.(BMM)

SGHLAUCH SLS VENT. U. VERB-ROH
FEDERBANDSCHELLE STD DN17
SLS-VERBINUNGSROHR 04
CU-FOLLRING 12X 16 X 2
FORMSCHLAUCH SLS 04
YDNAC-KLAMMER 10173 (16MM) '98
LUFTFILTER LS4 FOREPC 98

T-STOCK 5MM TS5 FUR ADVENTURE

YDNAC-KLAMMER 16107 1OMM:
GEWEBESCHLAUCH 5,5X10,5MM

CH,

BRUTUSE YOLE TECUNGLOEY

"+ NEUTEIL /7 NEW FART

DESCRIPTION

CSES-VALVE 04 &
SILENTBLOCK 20X10 M6X10/M6X16

TOOTH LOCK WASH. DiN5797-4 64

-HEXAGON NUT DING934-M &

ND-HOSE 4X3 PER METER
YONAC-CLAMP FUEL HOSE (8MM)

" HOSE SAS-VALVE - CONNECT. TUBE

CLAMP STD DN17 .
COMNECTING TUBE SAS 04
CU-SEALRING 12X 16X2

\PREFORMED HOSE SAS 04

YONAC-CLAMP 10173 (16MM) '98
AIR FILTER 10498

T-CONNECTION SMM TS5 FOR ADY.
YONAC-CLAMP 10107 100M
HOSE 6X10 PER METER

r—-h-#m:—'g

facd
=
=

X -NAGH BEDARF / AS REQUIRED' -

[ R T S NP

17




625 660 /2005

FIg  TEILNR/PARTHR "BEZEICHNUNG - - -.f‘?:nzscﬁrmnﬁ v
1 580.36.030.000 EINLASSVENHL[}..% MM 7 2
2 585.36.031.000 AUSLASSVENTIL B=32 1M 3ot S22
3 573.36.036.000 VENTILFEDERAUFLAGE GESTUFT - Tk
4 580.36.028.000 VENTILSCHAFTDICHTUNG -~ - s
6 585.36.029.044 VENTILFEDERSATZRALLYE 2001 . ' ¥ EE
7 580.36.032.700 VENTILFEDERTELLER ALY - 95 - £y
8 580.36.033.000 VENTILKEGELSTOCK MKT g
10*  585.36.060.144 'KIPPHEBEL EINLASS KPL. 2005 . _ 1
13* 585:36.061.144 KIPPHEBEL AUSLASS KPL.. 2005 -_‘RosﬁfﬁARMHHAUSM._L--‘"QJ. w1
12 580.36.062.600 EINSTELLSCHRAUBE KPL. M 7X0,75 - ADJUSTHMENT SCREW CPLIM X075 = 4~
13 0934 070756 SK.MUTTER: DINO334-M 7X0,75 Hamaomurmﬂumwxm_ C A
i 580.36.061.090 KIPPHEBELROLLE KPL. EINLASS ROCKER ARM ROLLER CPL.NTAKE . - e
15 583.36.061.090 .  KIPPHEBELROLLE KPL.AUSLASS  ~  ROCKERARM ROLLER CPL: EXHAUST 1
20 585.35.056,100 'KIPPHEBELWELLE L=96MM 7,2MM _ Racf{fRARMSHAm.ysMMMMM 2;’-
21 580.36.095.000 0-RING 15,08%2,62 NBR 70 0-RING 15,08 X 26208 70 LR
23 0988 162202 PASSCHEIBE DIN09SS-16X22X0,20° - THRUSTWASHDJN0988-IEX22XDZU- X
23 0988 162205 PASSCHEIBE DINOI8S-16X22X0,5  THRUST WASH. DINO988-16K22%0,5 . -+ X%
23 0988 162210 PASSCHEIBE DIN0388-16X22X1 THRUST WASHER DINO938-16X22X1. " .- %~
30 580.35.050.100 DEKO-WELLE DECOMPRESSION SHAFT L
31 543.34.015.000 SCHE(BE 10X14X0,5 STAHL WASHER 10X14X0,5 STEEL X
31 543.34.015.100 SCHEIBE 10X14X0,3 STAHL WASHER 10X14X0,3 STEEL: e
31 543.34.015.200 SCHEIBE 10X14X0,15 STRHL WASHER 10X14X0,15 STEEL - X
32 580.35.059.200 DEKO-HEBELFEDER DECOMPLEVER SPRING - 1
33 0770100221 0-RING 10,00%2,20 SILICON O-RING 10,00X2.20 SILICONE Sl
34 580.36.048.000 - ABDECKSCHEIBE COVER DISK | 5
35 580.36.049.500 DEKO-WELLENHEBEL DECOMPRESSION LEVER - T
36 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DINGOZI-A 64 1
370912 066103 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X19 AH SCREW DINOS12-M 6X10 1

f MoTOREYGLE TECANOLISY
[05584.36.3| | [05-584.26.3} ~* NEUTEIL/NEW PART ¥ NACH BEDARF / AS REQUIRED

18 <
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g

625/640 LC4

625-660 / 2005

o ¥

D 03 -d o

10

11
12
13
15
20
21
22
3
24*

24

25
2
30
31
32
33
35
3%

TEILNR/PARTHR
580.36.014.000
583.36.611.001

580,36.013.000
580.36.001.000

580.36.009.000
0137 060003
0912 060253
580.36.002.080

985.36.002.044

0923 080120
0912 050298
0912 060303
580.38.022.100
583.36.018.000
$83.36.112.000
§80.36.012.000
580.36.096.060
0625 060040
583.36.110.044

586.36.010.044

580.36.097.0060
360.03.014.200
580.36.003.144
980.36.005.100

530.35.004.100

580.36.006.100

580.36.007.100
580.36.007.050

| 05-584.36.1 |

T95.584.35.1 ]

BEZEICHNUNE

STEUERRITZEL 17-Z
NOCKENWELLENRAD 34-Z 01" 94
940/620/525/640 1.C4

STEUERKETTE G107 /100 ROLLEN-
540/600/612/620/625/640 LC4-

STEUERKETTENFUHRUNG
S40/600/612/620/625/640 LC4

KETTENFOHRUNGSSCERAUBE

~ FEDFRSCHEIBE DIN 1378 §

ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25

STEUERKETTENSPANNER
540/600/612/620/625/640 LC4

STEUERKETTENSPANNER RALLYE
660 LC4

FLACHKOPFSCHRAUBE M 8X12,BLANK

ISK.SCKRAUBE DIN 812 M6X20 SS
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X30
CU-DICHTRING 12X 16X 2
AUSFALLSICHERUNG
MITNEHMERSCHRAUBE M10X25
STAHLSCHEIBE 10 X 28 X 3
SPRENGRING $B.42
RILLENKUGELLAGER TMB004

NOCKENWELLE KPL. 2491'1 1C4-E
625,640 LC4

NOCKENWELLE KPL. SM 586V39 03
660 LC4

NADELLAGER TORRINGTON BK2012

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM

AUTOMATIKSPANNER KPL'S8
SPANNERDICHTUNG 1,5 MM
DRUCKBOLZEN

DRUCKFEDER 0,9MH

KUINKE

DRUCKFEDER F. KLINKE

o x NEUTEILIHEWPW

DESCRIPTION

TIMNG GEAR 17-T

CAMSHAFT GEAR 34-T "01”" 94
S40/620/625/640 LC4

© TIMING CHAIN C107C / 100 LINKS

540/600/612/5620/625/540 104

TIMING CHAIN-GUIDE

546/500/612/620/625/640 104

CHAIN GUIDE SCREW
SPRING VIASHER DINOI3T-B 6
AH SCREW DINO91Z2-H 6X25
TIMING CHAIN TENSIONER - -
S40/800/612/620/625/640°LC4

CHAIN TENSIONER RALLYE
660 LC4 : -

FLAT HEAD SCR. M 8X1Z

AH SCREW DINGI12-M 6X20 $S
AH SCREW DINO312-M 6X30
CU-SEALRING 12X 16X 2
SECURING GUIDE .

DRIVING SCREW M1GX25

STEEL WASHER 10X 28 X 3
CIRCLIP $8.42

GROOVED BALL BEARING THBOOY

CAMSHAFT CPL. 249/1 104- £
625,640 104

CAMSHAFT CPL. SH 586Y33 03

660 104

NEEDLE BEARI_NG BK 2012
LOCKING VASHER 10MM
AUTOM.TENSIONER CPL. ‘38"
TENSIONER GASKET 1,5 M
PRESSUREBOLT .~
PRESSURE SPRING 0,5MM
RATCHETING PAWL .~

PRES SPRING FJ?ATGHET NG PAWL
X - NACH ssmrmsnmmasu i

an

i
1

1

L S R SR

e T e R P N

I

I
1
!
1
1
1
1

— )
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625/640 LC4

660 LCA

625-660 / 2005

Fig TELNRPARTHR BEZEICHNUNS . DESCRIPION. S
37 0402 031780 - NADELROLLE DINS202 NRB'3X17,8: - . NEEDLE ROLDINS40Z NRB 3X17,8 1
38 580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18K1,5 CU-SEAL RING DINT603-12X18X1,5 1
40 580.36.008.100 VERSCHLUSSCHRAUBE M12XL5 -~ PLUGMIZXIS. i
43 0417 200120 SPRENGRING SW20 . CIRCLIPWS20 R
44 583.36.015.000 STUFENRING STEPPEDRING - ‘ I
45 583.36.016.052 FEDER FUR AUTODEKD 95 SPRING FOR AUTO-DECOMPR. 95 1
50 542.11.052.000 SCHELLE RSGU 24/15 CLAMP RSGU-24/15 1
e
-
' ;‘na;gﬁ':mi?mwwwsr
[os-584.36.1} | [05-584.36.1] * NEUTEIL/NEWPART . X NAGH BEDARF  AS REGIRED i
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625/640 / 2005

e :-.:xawﬁm

NG SYSTE,

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG ‘ . DESCRIPTION B 1

7 0402251980 NADELROL. DIN5402 NRA 2,5%19.8 NEEDLEROL.DINS402 NRA 2,5X19,8 2

3 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M €X20  WS=8. - 6

5 580.38.007.700 GLPUMPE MIKUNI G-73-10 Q1L PUMP MIKUNG G-73-10 2

6 580.38.007.735 AKLAUFSCHEIBE 8,1 X 15X 0,5 STOPDISK 8,1 X 15X 0,5 4

7 0749 060000 SICH.SCHEIBE DiN6799-RS 6,0 T4B WASHER DIN5733-RS 6,0 2

§ 534.38.001.000 OLPUMPENRAD 26-Z 01t PUP GEAR 26-T Z

9 580.30.021.000 * OLABLASSCHRB.MMAGNET M 12X1,5 - O/LDRAIN PLUG WMAG. M 12X13 i
12 543.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10 X I HOLLOW SCREWMIG X 1 2

13 580.38.028.000 VENTILKGLBEN D=10MM VALVE PISTON D=10MM 1

15 580.38.019.100 {LVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1.5 (il DRAIN PLUG MZ22X1,5 1

16 580.38.017.100 CU-DICHIRING DlN7_603-22X27X2 CU-SEAL RING DINF6G3-22X27X2 b

17 0908 120153 VERSCHLSCHR. DINO90S-MI2XL5 . PLUG DmNOSOs-MIzxLs 1

18 580.38.022.000 CYU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 OU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 2.

19 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM D=1MM PRESSURE SPRING L=25MM-D=1MM 1

20*  580.38.005.100 QLFILTER LANG ' ~ Ol FILTER LONG . ‘ 1

21 585.30.041.000 OLFETERDECKEEDICHTUNG 01 OIL FILTER COVER GASKET 2001 1

22 580.30.008.700 OLFILTERDECKEL - 2001  OIL FILTER COVER - 2001 - 1

23 0035060253 SK BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HA COLLAR SCREW-M 8X25 WS=38 3

25 0910 160153 VERSCHL.SCHR. DIN0910-M15X1,5 PLUG-DINOSI0-MIBX1.5 |

26 0663 162220 CU-FOLLRING 16 X 22X 2 ~ - CU-SEAL RING 16X22X2 -1

27 0984 060103 ~ ISK.SCHRAUBE DIN7984-M 6X10 AH SCREW DINZ984-M 6X10 I
30 580.38.234.700 GLLETTUNG FILTER-RAHMENROHR Of. LINE FILTER-FRAME TUBE 1
- - RIOR1D-865MBE ©ORIORIO- 865MM '

31 583.38.034.000 GLLEITUNG KUPP.DECKEL-RAHMEN OIL. LINE GLUTCH COVER-FRAME
R10/RS - 206MM RIO/RS - Z06MM
32%  583.38.034.100 OLLETUNG KUPP.DECKEL-RAHMEN OIL LINE.CLUTCH COVER-FRAME
' R10/RS - 2400M RIO/RS - 240MM

34*  584.38.034.000 SLLEITUNG &/8 GEBOGEN 05 Oit, LINF 8/8 BENT 05 o
' R8/RS.- 265MM o R/RS - 265MM o

£0 580.38.033.100 DOPPEI HOHLSCHRAUBE M10 X 1 DUAL BANJO BOLT MI10 X 1 1
R 43 580.38.130.000 DOSENSCHRAUBE M 8 X 1 "150" JETSCREWM 8X 1 °150" "1
RN N % 4% 580.38.033.000 DOPPELHOHLSCHRAUBE M8XI DUAL BANIO BOLT M8KT - - 1
g S— 45 0503100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1 . COPPER GASKET DIN7603-10X14XT 7.
@, g 46* 0603 082121 CU—@I“GHTRING_ DIN7603- 8X12X1 SEM. RING CU DINT603- 8X12X1. 3
© =6 47 580.38.032.300 CU-FILLRING 8 X 12X 15 CU-SEALRING8 X 12X 1,5 S
@% @ g @@ 60*  583.38.045.160 SCHRAUBFILTER _ SCRENTYPE FILTER -1
[05.584.38.0] ‘ ' . v NEUTEIL/NEWPRT- X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED:..

o




660 /2005

FI§  TEILNR/PARTNR BEZEICHNURG " DESCRIPTION A\
2 0402 251980 NADELROL DINS402 NRA 25X19.8  NECDLEROLDING402 NRAZ5K198 2
3 0015 060203 SKBUNDSCHRAUBE M §X20 SW=8 W COLLAR SCREWM6X20 Ws=§ 5
4 DOI5 060253 SKBUNDSCHRAUBE M 5X25 SW=8  HH COLLAR SCREWMGX25 WS=8 1
5 580.38.007.700 GLPUNPE MIKUN! 6-73-10 ML PUMP MIKUN) 6-73-10 1
6 580.38.007.755 ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15X 0.5 STOPDISK 8,1 X 15X 0.5 'y
7 0799 050000 SICH.SCHEIBE DIN6799-RS 6,0 TAB WASHER DING799-RS 6,0 2
§ 584.38.001.000 OLPUMPENRAD 26-7 OHL PUMP GFAR 26T 2
g 580.30.021.000 OLABLASSCHRBMMAGNET M 12XL5  OILORAIN PLUG WMAG. M 12X15 2
10 585.38.007.000 OLPUMPE MIKUN G-185 660 99 O PUMP MIKUNI 6-185 660 99 1
12 543.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M20 X 1 HOLLOW SCREW MIO X 1 2
13 580.38.028.000 VENTRKOLBEND=10MM  VALVE PISTON D=10MY 1
15 580.38.019.100 GLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X15 . O/ DRAINPLUSMZ2XL5 I
16 58038.017.100 CU-DICHTRING DIN7803-22X27X2 CU-SEAL RING DINTE03-22K27X2 i
170308 120153 VERSCHLSCHR. DINGSOS-MIZXL5  PLUG DINOSOS-MIZKLS . i
18 580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5  * CU-SEAL RING DIN7603-12X18XL5 . 3
19 585.38.023.000 OLORUCKFEDER 5 BAR ROT 2001 - OJL PRES.SPRING 5 BAR RED 2001 1
20 580.38.005.100 OLFILTER LANG Ol ALTER LONG 1
21 585.30.041.000 OLFITERDECKELDICHTUNG 01 Oft. FILTER COVER GASKET 2001 1
72 580.30.008.700 OLFILTERDECKEL 2001 OIL FILTER COVER 2001 1
23 0015 060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 - HH COLLAR SCREWM 6525 #S=8 3
25 0910 160153 VERSCHLSCHR. DINOSIO-M16XLS  PLUG DINOSIO-WIGXIS 1
26 0603 162220 CU-FOLLRING 16 X 22X 2 CU-SEAL RING 16X22X2 1
77 0984 060103 ISK SCHRAUBE DIN7984-M 6X10 AH SCREW DiN7984-3 6X10 1
30 580.38.234.700 OLLEITUNG FILTER-RAHMENROHR Ol LINE FILTER-FRAME TUBE 1

RI0/R10.- 865 MiM RIGRIO- 865 MM _
32 583.38.034.100 OLLEITUNG KUPPDECKEL-RAHMEN OlL. LINE CLUTCH COVER-FRAME 1
RIO/RS - 246 MM RIG/RS - 240 WM .
33 585.38.044.000 OLL. VERT.-GEK.LLRE. 260M 01 Ol LINE GASE /S R/S 260MM 01 1
36 580.38.334.600 BLLEITUNG FILTER/GLSPRITZD.RE Ot LINE FILTER/NIECTVA R/S 1

RIO/S - 175 MM RI0B-175M

40 580.38.033.100 DOPPELHOKLSCHRAUBE M10 X 1 DUAL BANIO BOLT M10 X 1 1
41 580.38.033.000 DOPPELHOKLSCHRAUBE M8X1 DUAL BANJO BOLT MBX1 1
43 580.38.130.000 DUSENSCHRAUBE M 8 X 1 "150" JET SCREW M 8 X ] “150" 1
44 580.38.030.600 HOHLSCHRAUBE M.§ X 1 DIN7643 BANJO BOLT M8 X 1 DIN7643 ]
55 0603 100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1 COPPER GASKET DIN603-10X14XIT 7
o 16+ 0603 082128 CU-DICKTRING DIN7603- 8X12X1 SEAL RING CU DINTB03- 8X12X1 6
C o oG s 470603 821220 DICHTRING 8,2X12X2 MM CU 01 COPPER GASKET 821242 MM 2001 1
5 1D o 78, 49 600.30.064.070 OLSPRITZDOSE 70 MGXO,75 SW8 03 OLJET 70 MEXO75 WS 03 2.
%@% B2 @é ® 60*  583.38.045.100 SCHRAUBFILTER SCREWTYPE FILTER 1
[05-586.38.1 | | [05-586.38.1 *  NEUTEIL/ NEW PART X MACH BEDARF / AS REQUIRER
22 o ? K



625-660 / 2005

FIG * TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG : + DESCRIPTIGN P ¥4 §
I 58£.30.087.000 MOTORENTLOFTUNGSSCHL. OBEN 03 ERGINE BREATHER TUBE TOP 1
2 420.13.837.200 SCHLAUCHBINDER GEMI 12/22 HOSE CLAMP GEMI 12/22 4
3 575.30.090.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH ~ '93 BREATHER TUBE ENGINE ‘93 1
4 584.30.089.000 FILTER FUR MOTORENTLUFTUNG '98 FILTER BREATHER SYSTEM  °98 1

[02-584.38.8 |

{'02.584.38.5 |

mormecyeiE NSy i)

|+ NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REGUIRED -

23
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ACHTUNG 11!

CAUTION 1!

Vor dem Einbau des Vergasers, BedGsung kontrollieren.

@ Before mounting the carburetor, check the jetting.

(@

® 19 &
@, L
. “"7&5:&\_ (% "‘@{?}3\ /‘.

e o

EQ@

Dichtungssatz
Gasket-Set

(%) o - @ <z

Parts with 3 D

21

%
25
26
7
27
27
27
27
27
2
77
27
27
27
27
27
28

 TEILKR/PARTNR

583.31.001.100
573.31:.027.000
373.31.080.000
573.31.055,000
573.31.046.000
573.31.046.050
573.31.035.051
583.31.029.014
573.31.035.000
550.31.035.050
573.31.935.153
590.31.635.092
590.31.023.200
573.31.034.100
573.31.034.200
573.31.634.300
573.31.034.400
573.31.034.500
5%0.31.028.000
§73,31.032.000
980.31.121.000
545.31.623.160
545.31.623.162
545.31.623.165
545.31.623.168
545.31.623.170
545.31.623.172
545.31.623.173
545.31.623.178
545.31.623.180
945.31.623.182
545.31.623.185
545.31.623.188
545.31.623.130
545.31.607.040

[ 95-583.31.0

i 04-583.31.0

625/660 / 2005
BEZEICHNUNG ) BESCRIPTMH any -
VERGASER KEIIN FCR-241 MX 03 CARBURETOR KEIHIN FCR-41 MX 03~ 1.
VERGASERDECKEL 2002 CARBURETOR COVER 2002 1
HALTEBLECH FUR GASSEILE BRACKET PLATE FOR THR. CABLE i
SCHRAUBE M 5 X 8 SCREWM5X 8 2
SEILZUGROLLE KPL THROTTLE SHAFT CPL. 1.
FEDER SEILZUGROLLE COIL SPRING THROTTLE SHAFT 1
GASSCHIEBERARM KPL LINK ARM THROTTLE VALYE CPL: 3
SCHIEBERANSCHLAG:SKC/SM 03 SLIDE STOP SXC/SH 1
GASSCHIEBER KPL. THROTTLE VALVE CPL. b
- LAGERROLLE GASSCHIEBER BUSHING THROTTLE VALVE 4
DICHTPL. GASSCH, FCR-MX.M. 04 GASKET PLATE. THROTTLE VALVE 04 3
DICHTSCHEIBE GASSCHIEBER GASKET WASHER THROTTLE VALVE 1
DUSENNADFL KEIHIN QBDVT JETNEEDLEKEWIN OBDVT - 1
DUSENNADEL KEIHIN OBEKP.. JET NEEDLE KEIHIN GBEKP X
DUSENNADEL KEIHIN 0BEKQ JET NEEDLE KEIHIN OBERQ X
DUSENNADEL KESHIN OBEKR JET NEEDLE KEIHIN OBEKR X
DUSENRADEL KEIHIN OBEKS JET NEEDLE KEIHIN GBEKS X
DOSENRADEL KEIHIN OBEKT JET NEEDLE KEIHIN OBEKT %
NADELCLIP BAR CLIP ]
NADELSCHRAUBE KPL. NEEDLE SET SCREW CPL 1
NADELDJSE FCR-MX NEEDLE JET FCR-MX 1
HAUPTDUSE GR.160 KEIIN MAIN JET 160 KEIHIN X
HAUPTDUSE GR.162 KEIHIN MAIN JET 162 KEIHIV X
HAUPTDUSE GR.165 KEIRIN MAIN JET 165 KEWIN 1
HAUPTDUSE GR.168 KEIHIN MAIN JET 168 KEIHIN X
HAUPTOUSE GR.170 KEIHIN MAIN JET. 170 KEIHIN X
HAUPTOOSE GR.172 KEIHIN TAAIN JET 172 KEIHIN X
HAUPTDUSE 6R.175 KEIHIN MAIN JET 175 KEIKIN X
HAUPTDUSE GR.178 KEIHIN MAIN JET 178 KEHN X
HAUPTDUSE GR.180 KEIHIN BIAIN JET 180 KEIIN - X
HAUPTDUSE GR.182 KEIHIN SAIN JET 182 KEMIN X
HAUPTDUSE GR.185 -KEIHIN MAIN JET 185 KEIHIN X
HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN MAIN JET 188 KEIHIN X
HAUPTDUSE GR.190 KEIHIN MAIN JET 150 KEHIN X
. LEERLAUFDUSE GR40 KEIHIN IDLE JET 40 KEIHIN = - X
. NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF [ AS REQUIRED

K
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ACHTUNG !

CAUTION !

Vor dem Einbau des Vergasers, Bediisung kontroilieren.

Before mounting the carburetor, check the jetting.

Dichtungssatz
(asket-Set
iy I.
| Pants with
Fors wan #

G
28
2
2
30
31
32
35
39
40
41
£
46
47
43
53
55
56
60
61
84
85
66
67
&2
69
70
7
85

87
89
90
3
&9

TEILNR/PERTHR
545.31.607.042

545.31.607.045.

590.31.051.08%
573.31.007.100
573.31.037.200
590.31.017.100
573.31.085.000
573.31.009.000
573.31.008.000

573.31.075.000

573.31.020.00C
573.31.155.000
573.31.060.000
573.31.011.000

590.31.059.000

573.31.048.000
573.31.098.000
573.31.038.100
573.31.014.009
573.31.062.000
573.31.056.000
573.31.059.000
573.31.159.000

573.31.038.000°

573.31.087.000
573.31.084.60¢
573.31.061.000
590.31.040.200

590.31.040.010
0912 050123

573.31.025.000
563.31.077.000

573.31.099.000.

{ 05-583.31.01

- {04-583.31.0}

STELLSCHRAUBE KPL. FCR-MX
SENSOR GASSCHIEBERPOS. '03
DICHTUNGSSATZ FCR-NIX KEIHIN

* NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF / AS REQUIED.

625/660 7 2005
BEZEICRNUNG DESCRIPTION ary
LEERLAUFDOSE 6R 42 KEIHIN " IDLEJET 42 KEMIN 1
LEERLAUFDISE GRA5 KEIHIN IDLE JET 45 KEIHIN X
STARTDUSE 85 . STARTERJET 85 1
LEFRLAUFLUFTDUSE GRIOC KEIHIN  IDLE AIRJET 100 KEMIN 1
HAUPTLUFTOUSE GR.200 KEIHIN MAIN AIR JET 200 KEIHIN 1
GEMISCHREGULIERSCHR KPLFCR-MX  ADJUST SCREW CPL. FCR-MX 1
DAMPFUNGSKORPER BUFFER PLATE 1
SCHWIMMER KPL. FLOAT CPL. 1
STIFT SCHWIMMER AR PIN FLOAT 1
WARMSTARTBETATIGUNG KPL HOT-STARTER VALVE €PL 1
SCHWIMMERNADELVENTIL KPL NEEDLE VALVECPL 1
ABLASSCHRAUBE SCHWIMMERGEH. DRAIN-SCREW FLOAT GHAMBER 1
GEHAUSE BESCHLEUNIGERPUMPE COVER ACCELERATOR PUMP -~ 1
SCHWIMMERGEHAUSE " FLOAT CHAMBER 1.
DRUCKFEDER COIL SPRING 1
KALTSTARTBETATIGUNG KPL. STARTER YALVE CPL. 1
ENTL.SCHL. FCR-MX KEIKIN KPL. BREATH. HOSE FCR-81X KEIHIN CPL. 1
SCHRAUSE £ ABDECKUNG KEIHIN SCREW E. COVER KETHIN - 1
VERSCHLUSSCHRAUBE HOLDING BOLT - I
VERBINDUNGSHEBEL KPL. INTERMEDIATE LEVER CPL 1
ANLENKHEBEL  LINK LEVER 1
FEDER ANLENKHEBEL = - SPRING LINK LEVER 1
FEDER VERBINDUNGSHEBEL - SPRING INTERMEDIATE LEVER .. 1
VERGASER ABDECKUNG ~ CARBURETOR COVER ' 1
‘SCHEIBE ANLENKHEBEL " WASHER LINK LEVER 1
SICHERUNGSSCHEIBE E-FORM - EcLp 1
GESTANGE BESCHLEUNIGERPUMPE ROD ACCELERATOR PUMP 5
ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-WX 02 - INTAKE FUNNEL FCR/FCR-MX 02 1
SEILICH GESCHLOSSEN SIDEWARDS CLOSED o
0-RING FOR ANSAUGTRICHTER - O-RING FOR INTAKE FUNNEL
ISK SCHRAUBE DIN 912 M5X12 AH SCREW DINOS12-M 5X12

STOP SCREW CPL FCR-MX -
THROTTLE POSITION SENSOR 03
GASKET SET FCR-MX KEHIN

P

25
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640 / 2005

" TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNE DESCRIPTION Y
1 584.31.001.500 VERGASER MIKUN! BST40-266 03 CARBURETOR MiKUN BST40-256 03 1
A ACHTUNG !t 4 584.31.045.000 SICHERUNGSRING CIRCLIP !
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontroliteren, 5 58431.031.000 FENERTELLER SPRING RING 1
CAUTION 1] 6 584.31.032.000 KUNSTSTOFFSCHEIBE PLASTIC RiNG -]
Before mounting the carburetor, check the jetting. 7 524.31.007.045 LEERLAUFDOSE 45 IDLING JET 45 1
7 583.31.007.047 LEERLAUFDUSE 47 5 [DLING GET 47.5 _ X
8§ 584.31.030.000 GASSCHIEBFRFEDER THROTTLE VALVE SPRING 1
9 584.31.009.000 SCHWIMMER 6,1 GRAMM MIKUNI FLOAT 6,1 GRAMM MIKUN! 1
14 584.31.014.000 VERSCHLUSSCHRAUBE SCHWIMMERG.  SCREW PLUG FLOAT CHAMBER 1
17 584.31.017.000 GEMISCHREGULIERSCHRAUBE KPL ADJUST SCREW CPL. 1
@ 19 584.31.019.000 EINSTELLSCHRAUBE LEERLAUFDREH.  ADJUSTER IDLING SPEED 1
20 584.31.026.000 NADELVENTIL MESSING 2,3MM NEEDLE VALYE 2 8MH 1
21 584.31.021.689 NADELDUSE 689 X-6 NEFDLE JET 639 X-6 1
@ 23 584.31.023.140 HAUPTDUSE 140 MAIN JET 140 X
23 534.31.023.142 HAUPTDUSE 142,5 MAIN JET 142.5 X
@ 23 584.31.023.145 HAUPTDUSE 145 MAIN JET 145 X
23 584.31.023.147 HAUPTDUSE 147,5 MAINJET 147,5 X
23 58£31.023.150 HAUPTDOSE 150 MAIN JET 150 X
23 586.31.023.152 HAUPTDSE 152,5 MAIN JET 152.5 1
ENDURO, ADVENTURE ENDURD, ADVENTURE
23 584.31.023.155 HAUPTDOSE 155 MAIN JET 155 ' X
23 584.31.623.157 HAUPTDOSE 157,5 MAIN JET 157.5 X
23 58£31.023.160 HAUPTDUSE 160 MAIN JET 150 X
pom—; 23 584.31.023.162 HAUPTDOSE 162,5 MAIN JET 162,5 X
Gasket-Set ! 23 58431.023.165 HAUPTDUSE 165 MAIN JET 165 1
€ " am . SM, DUKE SH, DUKE
Pars vit # 23 584.31.023.167 HAUPTDUSE 167,5 MAIN JET 167,5 X
23 584,31.623.170 HAUPTDOSE 170 MAIN JET 170 X
USA - ®E? 23 584.31.023.172 HAUPTDUSE 1725 MAINJET 172.5 X
€a 23 584.31.023.175 HAUPTDUSE 175 MEIN JET 175 X
?(_;,\v 23 584.31.023.177 HAUPTDUSE 177,5 MAIN JET 177.5 X
f\:w} 73 584.31.023.180 HAUPTDUSE 180 MAIN JET 180 X
R— 26 584.31.026.000 FEDER FIUR EINSTELLSCHRAUBE SPRING FOR ADJUSTER 1
27 584.31.027.000 MEMBRANDECKEL MIKUNI: DIAPHRAGM COVER MIKUNI 1
28 584.31.928.000 MEMBRAN FUR GASSCHIEBER MIXUNI ~ DIAPHRAGH FOR THROTTLEVALVE ~ 1
[05-584.31.11 | (05584311 ) ' * NEUTEIL/NEWPART - X NACH BEDARF / A3 REQUIRER
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A ACHTUNG 11!
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedlisung kontroltieren.
CAUTION il

Befora mounting the carburetor, check the jetting.

Dichtungssatz

Gaswat-Set
e

Parts with

@
A...
S @e
? s ®
f‘vi)sﬁm
3 5

{‘x'\z P
7
it

FI&
2
30*

34
25
36
37
42
43
43
50
53
30
81
§2
8
93

TEILNR/PARTHR
583.31.02¢8.017
986.31.029.020

584 31.034.665
584.31.035.000
584.31.132.000
584.31.037.000
584.31.042.000
584.31.0£3.000
584.31.049.000
584.31.050.000
584.31.053.000
520.31.137.001
544.35.024.001
580.31.005.000
579.31.001.010
584.31.099.000

f05-584.31.1

[o5-584.31.1]

640 7 2005

BEZEICHNUNG

SCHIEBERANSCHLAG L=1TMM
SCHIEBERANSCHLAG 20MM 05
SM, DUKE

DUSENNADEL 565

GASSCHIEBER "1*

SCHEIBE DOSENNADEL

GASSCHIEBERFUHRUNG KUNSTSTOFF

KRAFTSTOFFSIER MIKUN

DICHTRING FUR EINSTELLSCHRAUBE ©

STARTKOLBEN MIKUNI
VERSCHRAUBUNG M12 STARTSYSTEM
FEDER 22,5MM FOR STARTKOLBEN
PVC-SCHLAUCH 3XSMM
ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
VERSCHL KAPPE F. EPC-ANSCHLUSS
DICHTUNGSSATZ MIKUNi BST40+225

MOTORCYELE TECHNGLOSY

* NEUTEL/NEWPART X WACH BEDARE/AS REQURED

BESCRIPTION

SLIDE STOP L=17H4 MKUNI
SLIDE STOP 20MW 05
SH, DUKE

JET NEEDLE 665

THROTTLE VALVE 1"

SHIM JET NEEDLE

THROTTLE VALVE GUIDE PLASTIC
FUEL SCREEN MHON!
PACKING RING FOR ADJUSTER
STARTING PISTON MIKUNY
SCREW M12 STARTSYSTEMN

SPRING 22,5MM FOR STARTFISTON

PYC-HOSE 3X5WM

HOSE 1D 7,5 PER METER

CLAMP YDNAC 10128 12MM-
PLYG CAP FOR EPC CONNECTION
GASKET SET MIKUNI BST40-225

(==

oY

— =g
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FI&  TEILNR/PARTNR
1 584.31.067.000
Z 584.31.072.000
3% 584.31.070.100
4 584.31.069.100
5 600.31.068.000
6 584.31.071.000
7 584.31.097.000
8 534.31.097.100
9% *580.36.065.100
16 0912 060303
11 584.31.082.000
12 584.31.082.100
30 580.11.081.100
32 584.11.685.000

[ o5-584.31.9]

{05-584.31.9

640 / 2005

BEZEICHNUNG ‘
MAGNETVENTIL FIRBURG FEPC '98
T-STOCK 1284M LC4 *98
LUFTFILTER LC4 FOR EPC .- 2005

HALTEBLECH F.-MAGNETVENTIL'03

HALTEGUMMI F. MAGNETVENTIL 03
UNTERDRUCKSCH: FUR MAGNETV.'98

WINKELSCHL.T-STUCK-VERGASER'98

SCHLAUCH 1ZMM T-STK.-FILTER'38

" CU-DICHTRING 6 X 10 X2

ISK SCHRAUBE DIN 312 M6X30
YDNAC-KLAMMER 10164 (1514M} ‘98

YDNAC-KLAMMER 10173 (16MM).'98 -
KONTAKTSCHRAUBE M10 STAHL '48 .

KABELSTRANG EPC FUR MOTOR 1C4.

- stoToRCYCiE TECHN LIS Y

-¥ NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REGUIRED

- RUBBER SUPPORT F. MAG.VALVE 03
_VACUUM HOSE FOR MAGNETIC V.98

© YDNAC-GLAMP I5MM . ‘98

DESCRIPTION Cotoame
MAGNETIC YALVE PIRBURG EPC '98
T-CONNECTION 12MM 104 98

AIR FILTER LCA FOR EPC 2005 .

BRACKET FOR MAGNETIC VALVE 03

1
1
1
1
1
1.
ANGULAR HOSE T-CON.-CARBURETOR 1
TUBE 12MM T-CON.-FILTER 98 2
CU-SEALRING6X 10X 2 1
AH SCREW DINOSIZ-H 6X30 1
2
YONAC-CLAMP 10173 (160K 98 1
CONTACT SCREWMIO STEEL - 98 3(1)
WIRING HARN. EPC F ENGINE LC4 1

28
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LOCTITE 648/

3
!

@0.

TESLNR;IPARTHR
584.39.005.100
584.39.004.000

584.30.002.144/23

584.30.040.000
0912 050253

584.30.095.000
450.30.090.000
0912 050083

584.39.034.000
584.11.034.160
583.38.031.300
586.39.031.200
586.39.031.600
584.39.031.900
584.39.006.000
590,39,03.100
584.39.080.000
584.11.055.200
584.39.030.200
584.39.030.250
0017 050181

565.09.064.100

- 0015060103

0015 060163
0015 066253
0015 060303
0015 060803

[05-584,39.0 |

{05-584.39.0 |

BEZEICHNINE .

ROTOR XKOKUSAN LOSE GP9128 '97
STATOR KOKUSAN LOSE 96
ZGNDUNGSDECKEL KPL. GRAU 83
MIT OLSCHAUGLAS
Z0NDUNGSDECKELDICHTUNG 96
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X25
GLSCHAUGLAS GW 20-7
PASSHOLSE S8 X7X 10
[SX.SCHRAUBE DIN 812 M 58
IMPULSGEBER
REGLER-GLEICHRICHTER 12v '97
CDI 625 SXC 05

CDI 625 SMC 05

CD1 640 DUKE/SH 05

COI 640 ADV, ENDURO 05
ZUNDSPULE 163825 KOKUSAN ‘96

'Z0NDKERZE NGK DCPRSE 03

Z0NDKERZENSTECKER SDOSEG 03
BATTERIEHAUTEBUGEL =~ 03
GUMMIHALTER FUR DIGITALBOX 03
HALTEBLECH FOR GUMMIHALTER: 03

SCHRAUBE FIR KUNSTSTOFF D=5X18

STOVER-FLANSCHMUTTER M§. 10.
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 Sw=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 - SW=8

SK.BUKDSCHRAUBE M 6X30  Sw=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X80 Sw=38

- MOTORCYTLE. TEGHNOLIEY

* NEUTEIL / NEW PART

625/640 / 2005

GESCRIPTION -

FLYWHEEL KOKUSAN GP9128- 97

STATOR KOKUSAN LOOSE . '96

1GNITION COVER CPL. GREY 03
WITH OIL INSPECTION GLASS

IGNITION COVER GASKET ‘36

- AH SCREW DINOS12-8 5X25

INSPECTION GLASS GW 20-7
DOWEL 98X7 X 10

AH SCREW DIN 912 M 5X8
PULSER COIL
VOIT.REGULATOR-RECTIFIER 12V
CDf 625 SXC 05

CDI 625 SHC 05
CDI640 DUKE/SM . 05

CDI 640 ADY, ENDURO - 05
IGNITIONCOLL 163825 KOKUSAN'96

. SPARK PLUG NGK DCFREE 03

SPARK PLUG CONNECT. SDOSEG 03
BATTERY BRACKET - . 03 -
RUBBER BRACKET FOR DIGI-BOX 03
SUPPORT FOR RUBBER BRACKET 03

- SCREW FOR PLASTIC.D=5X18
(SELFLOCKING NUT Mg~ 10.8
. HH COLLAR SCREW M6X10 - WS=8

HHi COLLAR SCREWM 6X16  Ws=8

HY COLLAR SUREW M 6X25  WS=8
HH COLLAR SCREW/ M 6X30  WS=8
HH COLLAR SCREW ¥ 6X80 - #5=8

ary

X NACK BEDARF 7 AS REGUIRED |
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TEILNR/PARTHR

583.30.002.000/23

0500 050083
586.39.002.109
500.31.003.000
583.30.002.65¢
0912 050123
0912050153
0912 060203
583.39.004.160
0770 020490
586.39.031.100
0017 030181
584.39.006.000
586.39.030.000
800.39.030.100
580.30.002.050
0015 060163
590.39.893.160
584.39.090.000
D015 060253
0015 060303
0125 660003

{05-584.29.1

[p5-584.39.1]

BEZEJCHNUNG

ZONDUNGSDECKEL 4K3 GRAU 03
GEW.FURCHSCHR. DIN7500-M5%8
ROTOR KOKUSAN 560-SM- 04
HALTEPLATTCHEN

- VERSCHLUSBLECH 4K3

ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X12
ISK.SCHRAUBE DIN0912-1 5X15
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X20
STATOR KOKUSAN 4K3 SC 2002
0-RING'126,72X1,78 B0

CDI 660 SMC 05

SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18

ZONDSPULE 163826 KOKUSAN 96
HALTER FOR CDI
HALTEGUMMI FIR CDI 05
VERSCHLUSSCHRAUBE MIBX1,5
SK.BUNDSCHRAUBE M-BX16  SW=38
ZONDKERZE NGK DCPRBE 03
ZONDXERZENSTECKER SDOSEG 03
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=§
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 -SwW=3
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A64

MOTOBEYELE TECHNGLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART

660 / 2005

05 .

DESCRIPTION

IGNITION COVER 4K3 GREY 03
SPECIAL SCREW DIN7500-M 5X 8
FLYWHEEL KOKUSAN 660 SK 04
RETAINING PLATE

CLOSING COYER 4K3 -

AH SCREW DINOS12-M 5X12
AHSCREW DING31Z2-M 5X15

AH SCREW DINOI12-M 6X20
STATOR KOKUSAN 4K3 SC 2002
O-RING 126,72X1,78 BI0-

€0l 660 SMC b3
SCREW FOR-PLASTIC D=5X18
IGNITIONCOIL 163826 KOKUSAN'9%6
HOLDER FOR CD! 05
RUBBER HOLDER FOR DI 05
PLUG MI8K15

HH COLLAR SCREW M 6X16 - WS=8
SPARK PLUG NCK DCPRSE 03
SPARK PLUG CONNECT. SDOSEG 03
HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X30. WS=8
WASHER DING125-A 6,4

=1

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

B o LD B bt B Rt b ded b (D ket kil bt [N PO D b b e et s
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SILICON

625/640 / 2005

TEILNR/PARTNR
584.40.001.000
0770 250030
0125 060003
584.40.090.109
584.40.020.079
584.40.026.000
584.40.025.000
0912 060121
584.40.098.000

584.40,919.100/23

490.30.090.090
585.40.042.000

584.40.011.100/23

584.40.011.050
584.40.022.000
584.40.090.000
584.40.021.018
584.40,028.000
584.40.029.000
0402 040780
0015 050163
0615 050203
0015 060253
0015 060303
015 060453
0015 060503
0015 060803
0015 060953

[ 04-583.40.0 |

BEZEICHNUNG

F-STARTERMOTOR KPL. L04-E
O-RING 25,00%3,00 NBR 70
UNTERLESSCHEIBE DIN 125 A €4
NADELKRANZ K30 X 37 X 18 A
FREILAUFZAHNRAD 79-Z

FREILAUF FWD 332008 BLS
FREILAUTNABE '
ISK.SCHRAUBE DING12 M6X12 12.9
ISK-SCHRAUBE M6X12,5 M. ANSATZ
STARTERFLANSCH GRAY 03
PASSHULSE 9,8 X7 X 10
STARTERFLANSCHDICHTG. 0,5MM 01
STARTERDECKEL GRAU ‘03

FORMRING F.STARTERDECKEL NBR7G.

ZWISCHENZAHNRAD 52-7
NADELKRANZ KIO X 13 X 13 TN
DOPPELZAKNRAD 55-2/18-7
LAGERBOLZEN 10 X 38,4
LAGERBOLZEN 10X 54

NADELROLLE DIN5402 NRB.4X 7,8
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16. SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 - SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6%45 SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X50  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 5%80- SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 5X95  Sw=38

MATORCVEE TECHNILTEY |

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

E-STARTER ENGINE GPL. LC4-E
0-RING 25,00%3,00 NBR 70
WASHER DiN0125-A 6,4

NEEDLE BEARING K30 X 37 X 18 4
FREE-WHEEL-GEAR 79-T
FREE-WHEEL FWD 332008 BLS
FREEWHEEL HUB

AH SCREW DINDI12-H1 6X12 12.9
AH CENTERING SCREW M6X12,5
STARTER FLANGE GREY 03
DOWEL 98X 7X 10

STARTER FLAN GASKET 0,50M 2001
STARTER COVER GREY 03
FORM RING F-STARTERCOVER NBR70
INTERMEDIATE GEAR 52-T

NEEDLE BEARING KIO X 13X 13IN
REDUCTION GEAR 55-1/18-Z
BEARING BOLT 10 X 384

BEARING BOLT 10 X 34
NEEDLEROLL. DINS402 NRB 4X 7.8
HH COLLAR SCREW B 6X16  WS=8

" HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8

HH-COLLAR SCREW M.6X25 - WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X30  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8
HH COLLAR SCREW B 6X50 WS=5
HH COLLAR SCREW B 6X80  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X95  WS=8

ary

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED.

1
1
2
1
1
l
1
4
2
1
2z
1
H
i
1 .
3
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
1
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625/640 / 2005

FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICHKUNG DESERIPTION arf
1 584.32.001.144 KUPPLUNGSKORB KPL. 79-Z LC4 04 OUTCLUTCH HUB CPL79-T 104 04 1
2 58432.001.000 KUPPLUNGSKORB LOSE 1C4 (3 QUTER CLUTCH HUB LOOSE 104 03 1.
3 583,32.026.000. DAMPFUNGSELEMENT ‘94 DAMPING ELEMENT 4 8
4 585.32.000.131 PRIMARRAD 317 2001 PRIMARY GEAR WHEEL 31-T 2001 1
5 585.32.000.078 KUPPLUNGSRAD 797 2001 CLUTCH WHEEL 78-T 2001 1
6 583.32.028.000 HALTEBLECH 57 X 132 X 1.5 '94 BRACKET57 X 132X 15 ‘94 1
7 583.32.112.000 STAHLLAMELLE'15 MM 1C4'94 STEEL DISK' L5 MM L0494 7
8 583.32.011.300 BELAGLAMELLE 2, 7MM FCC. 02 LININGDISK ZTMM FCC . 02 7.

09 58332111300 BELAGLAMEL. AUSGEDREHT FCC 02 LINING DISK TURN OUT FCC - 02 1]

10 583.32.002.300 MITNEHMER LCAMCA-E 04 INNER CLUTCH HUB LO4/LC4-F 04 1

11 583.32.018.080 SICHERUNGSBLECH '94 LOCK WASHER 94 1]

12 0936 181505 SK.MUTTER DINOS36-M18X1.5 RE. HEXAGON NUT DINO936-M18X1,5 R, 1

13 583.32.003.300 DRUCKKAPPE [C4/1C4-E 04 PRESSURE CAP LC4/LCA-E (4 1

14 583.32.080.008 KUPPLUNGSFEDER 2,8 X 37 CLUTCH SPRING 2,8 X 37 b

15 584.32.081.000 STUFENSCHEIBE 65X 20 X 2 WASHER 65X 20X 7 ]

16 0015060203 SK.BUMDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  W5=8 ]

17 G770 116030 0-RING 116,00%3,00 HNSR 70 0-RING 116,00X3,00 HNBR 70 .

25 573.32.017.044 DRUCKSTANGE [=215MM KPL. 03 PUSH ROD I=215MM CPL, 03 |
MIT AUFLAGEBOLZER WITH PRESSURE BOLT

27 583.32.007.0G0 NIETEX23X11.2 RIVETEX23X 112 8

28 575.32.013.000 STUTZSCHEIBE 22,2X35%3 GEHART, SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE. 1

29 0625 060016 RILLENKUGELLAGER 6002.2RSR £3 GROOV.BALL BEAR. 6001.2RSR €3 1

30 0094 020163 SPLINT DIN0G94-2.0X16 PIN DINOOS4-20X16 1

31 503.32.070.000 INNENRENG MET BUND INNER RING WITH COLLAR 1

32 565.32.085.000 NADELKRANZ K 26%30X22 ZWHKSE NEEDLE BEARING K26X30X22ZWHSE 1

61 503.32.061.044 NEHMERZYLINDER- RPL. 125/200°98 CYLINDER CPL, 125720098 1

62 503.32.062.000 HOKLSCHRAUBE KPL. M 10X1 98 HOLLOW SCREW CPL M 10X1 98 -1
65* 586.32.065.000 DICHTUNG F.HYDR KUPPLUNGSAUSR. CLUTCH RELEASE GASKET 1

66 0401 070003 KUGEL DIN5401-7 BALL DiN54G1-7 1

68 420.13.226.000 CU-GICHTRING DIN7603~10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1

69 503.32.066.000 KGLBEN MIT 0-RING 125/200 2000 PISTON W. 0-RING 125/200 2000 1.

70 0912 050303 ISK.SCHRAUBE DiN_ 512 M6X30 AH SCREW DINO912-M 6X30 1

71 0984 060163 ISK.SCHRAUBE DING912-M 6X16 A SGREW DING912-M 6X16 1

MIT NIEDRIGEM KOPF- WITH LOW HEAD
72 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M&X25 AH SCREVI DINOS12-M 6X25 1
75 503,29.050.006 ENTLOFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG VERT INGEXTION HYDR. CLUTCH 1
{05584.32.0! | [05584.32.0] * NEUTEIL/NEWPART X MAGH BEDARF / AS REQHIRED
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660 /2005
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TEILNR/PARTHR
584.32.001.144
584.32.001.000
583.32.026.000
585.32.000.131
585.32.000.079
583.32.028.000
583.32.112.000
583.32.011.300
583.32.111.300
583.32.002.300
583.32.018.000
0935 181505
583.32.003.300
585.32.080.000
584.32.081.000
0015 060203
0770 116630
573.32.017.044

583.32.007.000
575.32.013.000
0625 060016
0094 026163
503.32.070.000

565.32.095.600

503.32.061.044

1503.32.062.000

586.32.065.000
0301 070043

420.13.226.000

503.32.066.000
0912 960303
0984 060163

£912.060253

503:29.050.000 -

"gooaz20] | (05584321

BEZEICHNUNG

KUPPLUNGSKORB KPL. 79-1 LG4 04
KUPPLUNGSKORB LOSE LC4 03
DAMPFUNGSELEMENT ‘94
PRIMARRAD 317 2001
KUPPLUNGSRAD 78 2001
HALTEBLECH 57 X 132X 1,5 ‘94
STAHLLAMELLE LS MM LC4'94
BELAGLAMELLE 2,7MM FCC 02
BELAGLAMEL. AUSGEDREHT FCC 02
MITREHMER LC4/CS-E 04
SICHERUNGSBLECH ‘64
S MUTTER DIN0936-M18X1,5 RE.
DRUCKKAPPE LC4AC4-E 04
KUPPLUNGSFEDER 3,0X33,5
STUFENSCHEIBE 6,5 X 20X 2

SK BUNDSCHRAUBE 1 6X20  SWi=8-

0-RING 116,00%3,00 HNBR 70
DRUGKSTANGE L=215MM KPL. 03
WIT AUFLAGEBOLZEN

NIEF 6 X 23 X 11,2

STOTZSCHEIBE 22,2X35%3 GEHART. -

RILLENKUGELLAGER ‘6001.2RSR C3
SPLINT DINOD94-2,0KF6

- INNENRINGMITBUND - -
NADELKRANZ K 26X30%22 ZWKSE -

NEHMERZYLINDER KPL.125/200'98
HOHLSCHRAUBE KPL. M 10X1 -*98
DICHTUNG FHYDR KUPPLUNGSAUSR.
KUGEL DIN3401-7 .
CU-DICHTRING DIN7503-10X16X1
KOLBEN MIT 0-RING 125/200 2000
ISK.SCHRAUBE DIN 912 MEX30

ISK SCHRAUBE DINGY12-14 6X16
MIT NIEDRIGEM KOPF :
ISK.SCHRAUBE Dif¥ 912 MEX25
ENTLUFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG

*  NEUTEIL/ NEW PART

DESGRIPTION
OUT.CLUTCH HUB CPL.79-T LC4 04

OUTER CLUTCH HUB LOOSE LC4 03

DAMPING ELEMENT ‘94
PRIMARY GEAR WHEEL 31-T 2001
CLUTCH WHEEL 79-T 2001
BRACKET57 X 132X 15 ‘94
STEELDISK L5 MM LC4'94
LINING DISK 2, THM FCC 02
LINING DiSK TURN QUT FCC - 02
INNER CLUTCH HUB LC4/LCA-E 04
LOCK WASHER ‘04

HEXAGON NUT DINO936-MISXL5 R.

PRESSURF CAP LCA/LC4-E 04
CLUTCHSPRING 3,0633,5

WASHER 85X 20X 2

HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8

G-RING 116,00X3,00 HNBR 70

PUSH ROD L=215MM CPL. 03
WITH PRESSURE BOLT

RIVET6X 23X 112

SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE. .
 GROOVBALL BEAR. 6001.2RSR C3
L PINDWOOS#2OXIE
- INNER RING WITH COLLAR
NEEDLE BEARING K26X30X22ZWKSE
 CYLINDER CPL

125/200'98
HOLLOW SCREW.CPL M 10X1 '98.
CLUTCH RELEASE GASKET

BALL DIN5401-7 '
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
PISTON W 0-RING 125/200 2000
AH SCREW DINO912-M 6X30

AH SCREW DINGSIZ-M 6X16

WITH LOW HEAD

AH SCREW DINOS12-M 6X25
VENT IJEKTION HYDR. CLUTCH

=
=

Q—l.—lmmml—dwi—dl—'h—‘ﬂ‘hﬂl—'wl—'mi—‘iﬁ‘

1
1

X NACH BEDARF / £5 REQUIRED”
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625-660 / 2005

TEILHR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

580.33.026.200 MITNEHMERNABE 94 DRIVING HUB 94

580.33.020.000 STARTERFEDER KICKSTERTER SPRING

520.33.096.000 SICHRING DINO471-25X1,64SD LOCK RING DiN0471-25X1,6450

530.33.037.600 FEDERFUHRUNG SPRING BUSHING

580,33.028.000 SPERRADFEDER 1.2 MM RATCHET GEAR SPRING 1,2 MM

580.33.023.200 SPERRRAD 24-1 RATCHET GEAR 24-T

580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CU-SEAL RING DIN7803-12X18X15

580.33.033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE MI2XL5 STOP SCREW MI12X1,5

545.32.090.000 DICHTRING DH/GR 12X16X3 SEAL RING DH/GR 12X16X3

580.33.021.300 KICKSTARTERWELLE 94 RICKSTARTER SHAFT Y

580.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 222 % 30X L5 STOPDISK 222X 30 X 1.5

565.33.098.000 NADELKRANZ K22X26X13H NEEDLE BEARING K22X26X13H

580.33.022.700 STARTERRAD 35-Z KICKSTARTER GEAR 35-T
SPERRVERZAHNUNG 24-2 LOCKING TOOTH 24-T

580.33.024.000 STARTERZWISCHENRAD 37-Z INTERMEDIATE GEAR 37-T l

565.32.012.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35X 2 STOPDISK 222X 35X 2 l

580.33.090.060 NADELLAGER RNA 4903 NEEDLE BEARING RNA 4903 1

0780 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 BSL SHAFT SEAL RING 22X32X7 BSL I

983.33.036.044 KICKSTARTER KPL. ALU  [C4'94 - KICKSTARTER CPL ALU  104°94 I

0015 080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=1G  AM COLLAR SCREW M 8X25 WS=10 1

360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE MM LOCK WASHER 8MM 1

520.33.690.100 SPRENGRING 25X1,2 LOCK RING 25X1,2 1

CH,

MATUSEYGLE TECHNOLOSY

= b et et pe b e b b bl e e

* NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REGUIRED

02.584.334] | |02-584.33.4 ]
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TEILNR/PARTRR
583.33.002.100
565.33.010.300
583.33.004.002
533.33.006.004
583.33.008.008
0405 222613
565.33.015.300
520.33.096.000
565.33.015.000
565.33.093.000
585.33.025.000
0015 060123

[03-583.23.0

{05-584.33.0 |

F a4

625-660 / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
ANTRIEBSWELLE 14-Z 96 MAIN SHAFT 14-T ‘96 1
FESTRAD 2.G-15-Z (2G3) SOLID GEAR 2.6 15-T (263) i
LOSRAD 3.G 18-2 “02* IDLER GEAR 3.G 18-T 02" 1
SCHIEBERAD 4.6 20-Z *04" SLIDING GEAR 4.6 20-T *04° 1
LOSRAD 5.G 22-7 *08" IDLER GEAR 5.6 22-T 08" 1
NADELKRANZ K 22X26X13 TN NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN 2
ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32X 1.5 STOPDISK 227 X 32X 1,5 2
SICH.RING DINO471-25K1,648D LOCK RING DINO471-25K1,645D 2
ANLAUFSCHEIBE 26,2 X 35 X 1 STOPDISK 202X 35 X 1 : 1
NADELLAGER RNA 4902 KSE NEEDLF BEARING RNA 4902 KSE I
ZYL.ROLLENLAGER BC1-0676A CYLROLL BEARING BC1-00764 1
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=38 HH COLLAR SCREW M 6X1Z  W5=8 1

CH,

MOTORCYGLE TECHNOLEY

* NEUTEIL /-NEW PART

X NACH BEDARE / AS REQUIRED
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14+

16
18
13
20
20
20
20
25

- 21

28
34

TEILNR/PARTNR

565.33.005.300
583.33:113.010
983.33.007.003
583.33.009.005
583.33.011.009
565.33.016.300
520.33.096.000

'565.33.015.000

565.33.018.300
565.33.093.000

565.33.098.000

0405 222613
499.36.023.000
8750 324771
0770 250021
580.33.029.014
580.33.029.015
580.33.029.016
980.33.029.017

546.33.014.100

580.33.032.200
510.33.031.000
583.33.003.100

{05584.33.1 |

[ 05-584.33.1 ]

BEZEICHEONG

LOSRAD 1.6 35-Z (1M3)
LOSRAD 2.6 24-7 "10"
SCHIEBERAD 3.6 21-Z "03"
LOSRAD 4.6 19-Z *05"
SCHIEBERAD 5.6 18-2 09"
AMLAUFSCHEIBE 22,7 X 32X 1,5
SICH.RING DINO471-25X1,548D -
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 % 1
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 1.5
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NADELKRANZ K22X26X13H
NADELKRANZ K 22X26XI3 TN
ZYUNDERROLLENLAG. NJ205

WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL - -

0-RING' 25,00X2,00 SILICGN

 KETTENRAD 14 Z

KETTENRAD 15 Z

KETTENRAD 16 Z

KETEENRAD 17 Z
DISTANZBUCHSE 121dM
KETTENRADMUTTER LC4 03
SICHERUNGSBLECH
ABTRIEBSWELLE 03

625/640 / 2005

CH,

- MOTORCYELE TECHNOLOEY

~  NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION
IDLER GEAR 1.6 35-T {143)

IDLER GEAR 2.6.24-T 10"

SLIDING GEAR 3.6 21-T 03"
IDLER GEAR 4.6 19-T 05"
SLIDING GEAR 5.6 18-T 03"
STOPDISK 227 X 32X 1.5
LOCK RING DING471-25X1,64SD
STOP DISK 202X 35 X 1

STOP DISK 222X 35 X 1,5
NEEDLE BEARING RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING K22X26X13H

NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN -

CYLROLL BEARING NJ205
SHAFT SEAL RING 32X4747 BSL
O-RIG 25,00%2,00 SILICONE
ENGINE SPROCKET 14 T
ENGINE SPROCKET 15T
ENGINE SPROCKET 16 T
ENGINE SPROCKET 17 T
SPACER BUSHING 12HM -
SPROCKET NUT LC4 03
LOCK WASHER
COUNTERSHAFT 03

o b b B o B D b e R R e et e G L) b b e Bed e

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED
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TEILRR/PARTHNR
565.33.005.300
583.33.113.010
583.33.007.003
583.33.009.005
583.33.011.009
565.33.016.300
520.33.096.000
565.33.018.300
0412 303914
565.33.098.000
0405 222613
490.30.023.000
0760 324771
8770 250021

580.33.029.014.

580.33.028.015
580.33.020.016
580.33.029.017
546.33.014.100
580.33.032.200
510.33.931.000
583.33.003.100

05-586.33.1

05-586.33.1

BEZEICHNUNG

LOSRAD 1.G 35-7 (IM3}
LOSRAD 2.G 24-Z "10"
SCHIEBERAD 3.6.21-Z *03"
LOSRAD 4G 15-Z "05"
SCHIEBERAD 5.6 18-Z "09"
ANLAUFSCHEIBE 227 X 32X 1,5
SICH.RING DIND471-25%1,643D
ANLAUFSCHEIRE 222 % 35X 1,5

ZYLROLLENLAGER NJ204ECP/C3

NADELKRARZ K22X26X13H
NADELKRANZ & 22Y26X13 TN
ZYLINDERROLLENLAG. 81205
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSt
0-RING 25,00%2,00 SILICON
KETTENRAD 14 7

KETTENRAD 15 Z

KETTENRAD 16 2

KETTENRAD 17 Z
DISTANZBICHSE 12MM
KETTENRADMUTTER LGS 03
SICHERUNGSBLECH -

ABTREBWELE 03

. MOTOREYELE TECHNOLOGY

660 / 2005

DESCRIPTION

IDLER GEAR 1.G 35-T {1M3)
IDLER GEAR 2.G 24-T "10"
SLIDING GEAR 3.6 21-T *03°
IDLER GEAR 4.6 19-T "05°
SLIDING GEAR 5.6 18-T 09"
STOPDISK 22,7 X 32X 15
LOCK RING DINOAT1-25X1,645D
STOP DISK 222 X 35X 1,5
CYLROLL BEARING NIZ04ECP/C3
NEEDLE BEARING K22X26X13H
NEEDLE BEAR, K 22X26X13 TN
CYLROLL BEARING 1205
SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
O-RING: 25,0042,00 SILICON
ENGINE SPROCKET 14T
ENGINE SPROCKET 15T
ENGINE SPROCKET 16T
ENGINE SPROCKET 17 T
SPACER BUSHING IZMM
SPROCKETAUTLCA - 03
LOCK WASHER

COUNTERSHEFT 03

P
=

+ NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF/AS REQUIRED
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11
12
13
12
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
pal
30
3l
32
33
34

M

625/640 / 2005

TEILNR/PARTNR
583.34.005.044
565.34.013.100
580.34.010.006
580.34.014.000
583.34.020.000
0770 125020
580.33.027.000
580.24.002.300
580.34.004.000
580.34.001.300
580.34.603.000
0015 060653
583.34.024.044
580.34.923.500
583.34.017.000
503.34.018.1¢0
583.34.612.060
0625 006087
0625 618050
584.34.015.044
0912 060404
519.08.087.000
584.34.031.144
502.32.050.000
502.32.050.001
0015 080163
502.33.041.000
362.05.018.000

[92.583.34.0

f03-582.34.0]

BEZEICHNUNG
SCHALTWELLF KPL.  1C4'94
SPANNFEDER 0, 8MM

STAHLSCHEIRE 14X 28 X 2
ROCKHOLFEDER

FEDERHULSE

0-RING 12,50X2,00 NBR 70
V-DICHTRING V-14-A

SCHALTGABEL 1./4.U.2.GANG '98
SCHALTSCHIENE 1./4. U\. 2.GANG
SCHALTGABEL 3./5. GANG  '98
SCHALTSCHIENE 3./5. GANG
SK.BUNDSCHRAUBE I 6%65 SW=8
ARRETIERHEBEL KPL. - '94
ARRETIERHEBELFEDER
ARRETIERFEDERHOLSE
SCHALTROLLE 6X8%5,2

SCHALTWALZE STAHL

RILENKUGELLAGER 608 2RS €3
RILLENKUGELLAGER 61805 C3
SCHALTARRETIERUNG KPL. LC4 '98
ISK SCHRAUBE DINO912-M 6X40 A2
SCHEIBE 6,2X22X1,ST30,W.VERZ.
SCHALTHEBEL KPL. LC4,COMP. '98
STAHLSCHEIBE 5,2X18X2

‘STAHLSCHEIBE §,4X17X3

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC.

TRITEGUMM

MOTOBEYGLE TECHNOLOSY

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

SHIFT SHAFTCPL. 164'94
TENSIONING SPRING 0, 8MM

STEEL WASHER 14X 28X 2
RETURN SPRING

SPRING SLEEVE

O-RING 12,50X2,00 NBR 70
V-SEAL RING V-14-A

SHIFT FORK ISTHTH+2ND GEAR'98.
SHIFT RAIL 1ST/ETH + 2ND GEAR
SHIFT FORK 3RD/STH GEAR ~ '98
SHIFT RAIL 3RD/5TH GEAR

HH COLLAR SCREW M 6X65 W5=8
LOCKING LEVER CPL. 94
SPRING

SPRING SLEEVE

SHIFTING ROLLER 6X8K5,2

SHIFT ROLLER STEEL
GROOVED.BALL BEAR. 608 2RS 03
BALL BEARING 61805 €2

SHIFT LOCATING DRUM CPL.. 58
AH SCREW DINOS12-M 6X40 A2
WASHER 6,2X22X1,ST30,W.GALV.
SHIFT LEVER CPL LC4,COMP. '98
WASHER 6,2X18X2

STEEL WASHER 6.4X17X3

HH COLLAR SCREWMSX16 WS=8
PAIR OF VISHERS M § NORDLOCK
RUBBER

=
=
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X NACH BEDARF { AS REQUIRED
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660 / 2005

FI&  TEILNR/PARTAR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
1 58334.005.044 SCHALTWELLE KPL.  LCA'94 SHIFT SHAFTCPL. L0494 1
2 563.34.013.100 SPANNFEDER 9,8M TENSIONING SPRING 0,8MM 1
3 580.34.010.000 STAHLSCHEIBE 14X 28 X 2 STEEL WASHER 14X 28X 2 1
4 580.34.014.000 ROCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
5 583.34.020.000 FEDERHULSE SPRING SLEEVE 1
6 0770 125020, 0-RING -12,50%2,00 NBR 70 O0-RING 12,50X2,00 NBR 70 2
7 580.33.027.900 V-DICHTRING V-14-A V-SEAL RING V-14-A 1
10 580.34.002.300 SCHALTGABEL 1./4.U.2.GANG ‘98 SHIFT FORK 1STATH+2ND GEAR'98 2
11 580.34.004.000 SCHALTSCHIENE 1./4. U. 2.GANG SHIFT RAIL 1STATH + 2ND GEAR l
12 530.34.001.300 SCHALTGABEL 3./5. GANG  '98 SHIFT FORK 3RD/5TH GEAR  '98 1
13 580.34.603.000 SCHALTSCHIENE 3./5. GANG SHIFT RAIL 3RD/5TH GEAR i
14 0015 060653 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X65 WS=8 1
15 583.34.024.044 ARRETIERHESEL KPL. "84 LOCKING LEVER CPL 9 i
16 580.34.023.500 ARRETIERHEBELFEDER SPRING 1
17 583.34.017.000 ARRETIERFEDERHOLSE SPRING SLEEVE 1
18 503.34.018.100 SCHALTROLLE 6X8X5,2 SHIFTING ROLLER BX8X5,2 3
20 583.34.012.000 SCHALTWALZE STAHL SHIFT ROLLER STEEL 1
21 0525 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR: 608 2RS €3 1
22 0625618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 51805 €3 1
23*  584.34.015.044 SCHALTARRETIERUNG KPL LC4 98 SHIFT LOCATING DRUM CPL. '98 1
24 0912060404 - . iSK.SCHRAU BE DINO912:-M 6X30 A2 AH SCREW DINOS12-M 6X40 A2 1
26 510.06.097:000 © - SCHEIBE.§,2X22X1,ST30,WVERZ. ~ WASHER 6,2X22X1,ST30,W.GALY. 1.
29 534.34.031.044 SCHALTHEBEL:KPL. $X SXC,5C"98 SHIFT LEVER CPL. 8X,SXC.SC ‘98 i
30 502.32.050.000 'STAHLSCHEIBE 6,2X18X2 WASHER 6,2X18X2 1
31 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 STEEL WASHER 6,4X17X3 1
32 (015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW i 6X16 WS=8 1.
33 502.33.041.000 NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC  PAIR OF WASHERS M & NORDLOCK i
07101
. imui";wqmﬁ?fz:mawn
[o3586.340] | [05-586.34.0] * NEWTEWL/NEWPART X NACH BEBARF /A4S REQUIRED
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625-660 / 2005

pu}
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1
12
13
14
5
i6
i
20
21
30
L
32
3
35
36

TEILHR/PARTRR
583.35.050.044
0471 120010
0472 280120
0625 060C16
(760 152472
544.35.010.000
0770 047015
380.35.002.644
965.35.005.300
0021 050003
0812 050123
565.35.003.300
583.35.001.244
0984 060203
0603 061001
(492 025580
0770 049025
583.35.025.350
533.35.099.000
583.35.013.044
0770 320020
583,35,617.060
0770 021020
0912 060453
0125 050603

[03-583.35.2 |

[05-583.35.2 ]

BEZEICHNUNG

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL.'94
SICHERUNGSRING DINO471-12X1
SICHERUNGSRING DIND472 28X1;2
RILLENKUGELLAGER 6001.2RSR C3
WELLENDICHTRING 15%24X7 A-DUG
WASSERPUMPENWELLE

0-RING 47,00X1,50 NBR 70

WASSERPUMPENSEHAUSE KPL. 4T'00

WASSERPUMPENRAD

SCHEIBE DIN 9021 A 5,3
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5%12
PUMPENDECKELDICHTUNG
WASSERPUMPENDECKELLCA  '99
ZYL.SCHRAUBE DINGS12 M6X20 8.3-
CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1
NADELROLLE DIN5402 NRB 2,558
O-RING 49,00%2,50 NBR |
KUHLER-GEWEBESCHLAUCH 12X3 04
SCHLAUCHKLEMME GEMI 10-16
THERMOSTAT KPL. 70 GRAD LC4*94
0-RING 32,00%2,00
THERMOSTAT 70 GRAD 94
0-RING 21,00%2,00 NBR70

ISK SCHRAUBE DIN 912 MEX45
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4

MATEREYELE TECHNDLOEY

* - NEWTEIL 7 NEW PART

DESCRIPTION o
WATER PUMP MECHANIC CPL.'94
CIRCLIP DiNQ471-12X1
CIRCLIP DINO472-28K1,2
GROQV.BALL BEAR. 6001.2RSR €3

‘SHAFT SEAL RING 15X24X7 A-DUG

WATER PUMP SHAFT

O-RING 47,00X1,50 N8R 70
WATER PUMP CASE.CPL 4T 00
WATER PUMP WHEEL
WASHER DiN9021-4 5.3

AH SCREW DINGI12-M 5X12
WATER PUMP COVFR GASKET .
WATER PUNIP COVER 14 ‘99
AH-SCREW DINGS12-M 6X20 8.8
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
NEEDLEROLL DIN5402 KRB 2,5X5,8
O-RING. 49,0042.50 NBR
RADIATOR HOSE 12X3 ™4
HOSE GLAMP GEMI 10-16.
THERMOSTAT CPL 70 D6 10494
O-RING 32,00%2.00
THERMOSTAT 70 DEGREFS  '94
0-RING 21,00X2,00 NBR70

AH SCREW DINO912-M 6X45
WASHER DING125-A 6.4.

5
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625-680 / 2005

L3 o

e~ o N U e

10*
i1
12
13
14
15
i6
7
13
19
20
2
XS

25

26
31
32
32

40
41
&2
i
45
L

TELLNR/PARTHR
583.35.008.000

580.35.015.060
583.35.008.200

580.,35.634.100
580.35.034.000
580.35.134.100
580.35.134.000
502.35.033.300
565.35.025.001
583.35.026.000
584.35.025.800
583.35.024.001
100.01.020.000
544.35.024.001
580.31.005.000
550.07.016.061
440.11.076.200
503.03.089.000
584.35.002.000
584.35.003.000

410.01.052.000
0021 050003

0015 060123

0014 060153
0015060163

8770 017615
584.35.045.098
0908 180153

584.35.041.000
584.35.044.000
583.12.085.100
584.35.044.050
£081 500131

0017 060203

[05-684.350 |

BEZEICHRUNG
KUHLER LINKS {45246) LGA'34
SCHWARZ \

KOHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
KOHLER RECHTS (45.403) SXC 03
SCHWARZ; OHNE LUFTERSCHALTER
KUHLERSCHUTZ Lt FARBLOS '96
KIHLERSCHUTZ LINKS SCHWARZ

KOHLERSCHUTZ RE. FARBLOS 96

KOHLERSCHUTZ RECHTS SCHWARZ
HLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
KDKLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.

FORMSCHLAUCH LC4'94
FORMSCHLAUCH
KORLERSCHLAUCH 20326

SCHLAUCKKLEMME GEMI 16-27
ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER WETER
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
SCHLAUCH 7X10 PER METER
KABELBAND 200/3 6MM SCHWARZ
WINKELSTOCK 97
BUCHSE FOR KCHLERBEFEST.SM 03

BUCHSE FOR KOHLERDISTANZ SM.03

KABELTOLLE D=1284M

SCHEIBE DIN 9021 K64 - =
SK BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X15 - SW=8 -

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
0-RING 17X1,5 NB75 '
THERMOSCHALTER 98 °C LOFTER 03

VERSCHL SCHR. DINO908-M18X1,5
625 SXC

LOFTER KPL. 12V £LC4  20€0
LIFTERRAUBE LCA 2000
DICHTUNGSPROFIL PER METER
LUFTERKLAPPE GUMMI 1.C4 2000
SCHRAUBE FOR KUNSTSTOFF D=5X18
EJOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6

* NEUTELL/ NEW PART

DESCRIFTION
RADIATOR L/S {45246) 1C4'94
BLACK

RADIATOR CAP SMALL 20,3 PSI

RADIATOR R/S (45.403) SXC 03

BLACK: WITHOUT FAN SWITCH

RADIATOR PROTECT. L/S WHITE'S6
RADIATOR PROTECTOR L/S BIACK
RADIATOR PROTECT. R/S WHITE'S6
RADIATOR PROTECTOR R/S BLACK
SNAP-NUT HOLDER W6 KP14Z
RADIATOR HOSE 18425 PER METRE
PREFORMED HOSE 10434
PREFORMED HOSE

RADIATOR HOSE. 20X26

HOSE CLAMP GEMI 16-27

HOSE ID 7.5 PER METER

CLAMP YDNAC 10128 12MM

PVC-HOSE 7X10 PER METER
CABLE TIE 200/3,60MM BLACK
ANGEL PIECE 97
BUSHING £ RADIATOR SUPPORT 03
BUSHING ERADIATOR DISTANCE 03

 RUBBER SLEEVE D=126M

WASHER DING021-A 6,4

"HH.COLLAR SCREW M 6X12  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X15.. WS=&

HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8 -

0-RING 17X1,5 NB75
THERMOSWITCH 98 °C FOR FAN 03
PLUG DINCS08-MI8X1,5

625 SXC

FANCPL I2VIC4 2000
FAN CAP LGS 2006
EDGE PRATECTOR PER METER
FAN FLAP RUBBER LCA 2000
SCREW FOR PLASTIC D=5X18
EJOT PT SCREW K6OX20  WS=6

0,1

02

oY
1

1
1

X
!
X
i
4
0,16
1
1

1
9
0,52
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X
1
b
5
6
b
b
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1
!
1

1

1
0,22
2
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2

X HACH BEDARF / AS REQUIRED
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HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE

@ STAHUPLATTE - SELBSTREFERTIGT
STEEL PLATE - HOME MADE

ms 625-660 / 2005
FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG BESCRIPTION S 1}
1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBOGK ‘96 UINIVERSAL MOUNTING RACK %6 1
2 583.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER D=160MM LC#'94  CLUTCH HOLDER D=I6OMM LC4'94 1
3 580.12.005.025 MONTAGEHOLSE D=25MM MOUNTING SLEEVE D=25kM 1
FUR KURBELW.SIMMERRING UNKS ~ FOR CRANKSHAFT SEAL L/S
& 584.29.009.000 SCHWUNGRADABZIEHER MAGNETO EXTRACTOR 1
5+ 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M12  PROTECTION CAP CRANKSHAFTWIZ 1
5 584.29.031.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE W16 PROTECTOR CAP FCRAMKSHAFTMIS 1
6 580.12.015.101 KOLBEN-MONTAGERING D=10IMM  PISTON RING COMPRESSOR D=101MM 1
625/640 C4 625/640 LC4
6*  585.29.015.102 KOLBEN-MONTAGERING D=102MM  PISTON RING COMPRESSOR D=102MM
660 LC4 660 LC4
7 590.29.021.044 ABZIEHER PRIMARRAD KPL EXTRACTOR PRIM. GEAR CPL 1
MIT 14, M5, M5 SCHRAUBEN WITH 344, M5, M6 SCREWS
8 580.12.019.600 VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG VALVE INSTALLATION KiT 1
9 6275470 VENTHLFEDER-SPANNEINSATZ PUSH INSERT ' 1
10 590.29.019.000 VENTILFEDERHEBER VALVE SPRING LEVER 1
11 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM X
12 584.29.058.000 LOCTITE 648 GRON 24ML LOCTITE 648 GREEN 24ML X
15 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BUSHING EXTRACTOR 1
16 15112018000 EINSATZ 12-16 MM INTERN BEAR. PULLER 12-16 MM 1
16 15112018100 EINSATZ 18-23 WM INTERN.BEAR PULLER 18-23 il 1
17 584.29.012.000 HALTESCHLUSSEL F, SCHWUNGRAD  HOLDING WRENCH FOR WHEEL 1
18 309098 SILIKONDICHTMASSE THREE-BOND ~ SILICON GASKET THREE-BOND 1
15 584.29.037.043 MONTAGEW FLAGERINNENR. NJ 207 MOUNTING TOOL FBEARING 1 207 1
15 584.29.037.040 MONTAGEW ELAGERINNENR. N1 305 MOUNTING TOOL EBEARING N 305 1
20 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE N§ L=23 LOCATING SCREW 8 1=23 1
2 510.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F KETTENRITZEL ~ HOLDING SPANNER FOR SPROCKET 1
2 546.29.027.000 NIETWERKZEUG FOR KUPPLUNG RIVETTING TOOL FOR CLUTCH 1
26 580.29.026.007 GRENZLEHRDORN £ VENTILFUHRUNG  /MIT PLUG GAUGE FVALVE GUIDE 1
D=7,05 NN D=7,05 M
30 590.30.022.000 ENTLOFTUNGSSTUTZEN MB SW=10'99  BLEEDER FLANGE M8 WS=10 99 I
31 310.07.107.001 PUC-SCHLAUCH 6X9 M PER METER  PYC-HOSE 6X9 MM PER METER 03
32 0934 080003 SKMIUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DINOS34-H4 8 1
34%  590.29.034.000 SCHLUSSEL GEMISCHREG.SCHRAUBE  WRENCH EMIXTURE CONTROL SCREW - 1
650 LC | 560 L4
39 583.29.039.000 SCHLUSSEL FUR SCHRAUBFILTER WRENCH SCREW FILTER 1
41 590.29.041.000 FOHLERLENRENSET 10,12,15,20,25  FEEL GAUBE SET 10,12,15,20,25 1
43 584.29.048.000 SPRITZE.F. RASMENBRUSTROHR 'S8 INUEKTION FOR FRONT PIPE '99 1
ENTLUETEN FUR RARMENBRUSTROHR  DEAERATE FOR FRONT PIPE
[05-584.29.0] | [05-584.29.0} * NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

42

i

Kisa






Foto: Milterbauer

0872004

ZECHTITTT

3208175

ArtNr: 3,208,178




